2476610

Giiltig ab: 2000 P 1274

Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste de pieces de rechange

ROBUST
5/8/10/30/31/50/51

'HE /HD / HDP

- Ausgabe: 2005-1



INHALTSVERZEICHNIS / TABLE OF CONTENTS / TABLE DES MATIERES

Benennung / Description / Désignation ab Fabrikationsnr. / from production-nr. / Seite / page /
‘ & partir du no. de fabrication * page

Schwingen/ Beams / Brancards ROBUST S5HE/HD 55 12176 4-7

Schwingen / Beams / Brancards ROBUST 8 HE/HD ' 52 05 200

Schwingen / Beams / Brancards  ROBUST 10 HE / HD / HDP, 10-70 HD / HDP 5512 021 g-11

Schwingen / Beams / Brancards  ROBUST 30 HE/ HD / HDP 55 17 582 12-15

Schwingen / Beams / Brancards ROBUST 31 HD /HDP 55 20 655

Schwingen / Beams / Brancards  ROBUST 50 HD / HDP 5517 652 16-19

Schwingen / Beams / Brancards  ROBUST 51 HD / HDP 55 20 635

Hydraulik / Hydraulic / Hydraulique ROBUST & - 51 HE/HD / HDP 5. 0. 20-29

Hydrozylinder / Cylinder / Vérin 30-33

Elektroausriistung / Electrical equipment / Equipement électrique 34 -39

Autkleber / Decal / Etiquette 41

Kupplungssysteme flir Hydraulikieitungen / Coupling systems for hydraulic pipes / 42 - 45

Systémes d'embrayage pour conduites hydrauliques

Elekiroausriistung 3. und 4. Steuerkreis bis 02/1997/ Electrical equipment 3rd and 4th 46 - 53

control unit tit 02/97/ Equipement électrique 3éme et 4éme fonction jusqu’ 20297 | -----------

Elektroausriistung 3. und 4. Steuerkreis ab 03/19897/ Electrical equipment 3rd and 4th 54 - 61

control unit from 03/97/ Equipement électrique 3éme et 4éme fonct. va partir du 03/97

Ausriistung 3ter und 4ter Steuerkreis Hydraulik / Equipment 3rd and 4th control unit 62 - 67

hydraulic / Equipement 3éme et 4éme fonction hydraulique

Einhebelsteuergerat / Single-lever control unit / Monolevier 88 - 71

* Die Fabrikationsnummer befindet sich auf dem Fabrikschild am verderen Querrohr / The production No. is o be seen on the production plate

on the front cross tube / Le numéro de fabrication se trouve sur la plaque de fabrication & la traverse de devant.
07/1098 '



Frontiader Robust 5 HE HD / 8 HE D

P 1274

46 2 A 40
16
15
23 16 1415 17 4 1 % |
DN
7
=
2\ pZ
oG =g :
\ “)‘:‘\“-
-
&,
14,15, 16 2 ._

TN
|
/

20,15,16




FRONTLADER ROBUST 5 HE HD / 8 HE HD rob5-8.pm4
Pos. | Bestell-Nr. | Benennung / Description / Designation Zeichn.-Nr. S HE 5HD | 8HE 8 HD
1 2366230 | SCHWINGE GSW / BEAM / BRANCARD 58.171-01 1 1 - -

2480420 | SCHWINGE GSW /BEAM /BRANCARD 58.378-01-01 - - 1 1
2 12363760 | HYDROZYLINDER / CYLINDER / VERIN 50/575/830 55.02-10 2 - -
2366150 | HYDROZYLINDER / CYLINDER / VERIN 50/32/675/830 58.02-64 - 2 - -
2399990 | HYDROZYLINDER / CYLINDER / VERIN 60/575/830 57.02-26 - - 2 -
2461150 | HYDROZYLINDER / CYLINDER / VERIN 60/40/610/830 58.02-79 - - 2
3 | 2366120 | HYDROZYLINDER /CYLINDER / VERIN 50/32/575/830 58.02-63 2 2 - -
2488200 | HYDROZYLINDER /CYLINDER / VERIN 60/40/575/830 58.02-102 - - 2 2
4 12361660 | SAFULE LIKPL/PILLAR/PILIER 58.157-02 1 1 1 1
2361700 | SAEULE RE KPL /PHLAR/PILIER 58.167-03 1 1 1 1
5 | 1306390 | GEWINDEBOLZEN /BOLT/BOULON 55.69-01-00.1 1 1 1 1
6 | 1306400 | KEIL/KEY/CALE 55.69-01-00.2 1 1 1 1
7 1306470 | GRIFFBOLZEN/BOLT /BOULON 55.69-01-02 1 1 1 1
8 | 0443870 | 6KTMU/NUT/ECROUBMI16x1.5 1 1 1 1
9 | 0421610 | KROMU/NUT/ECROUMI6x1.D 1 1 1 1
10 1 .0012440 | SPANNSTIFT/PIN/GOUPILLF 5x28 1 1 1 1
11 | 0405610 | SPANNSTIFT/PIN/GOUPILLE 4x28 1 1 1 1
12 | 0453520 | TELLERFED/CUP SPRING/RESSORT A DISQUE 31,5x16,5%0,8 8 8 8 8
13 | 0443730 | KUGELKNOPF/BALL HANDLE / POIGNEE SPHERIQUE C 40 1 1 1 1
14 1 2441470 | BOLZEN/BOLT/BOULON 30x103 58.117-17-04 8 8 8 8
15 10012830 | SPANNSTIFT/PIN/GOUPILLE 10x50 16 16 18 16
0012630 | SPANNSTIFT /PIN/GOUPILLE 6x50 16 16 16 16
16 | 0444300 | SPRENGRING / SNAP RING / ANNEAU DE RETENUE A30 16 16 16 16
17 | 0482220 | VERBUNDSTOFFBUCHSE /BUSH /DOUILLE 3045 4 4 4 4
18 | 0481980 | VERBUNDSTOFFBUCHSE / BUSH / DOUILLE 3030 12 12 12 12
19 | 2441480 | BOLZEN/BOLT/BOULON 30x160 58.155-17-01 4 4 4 4
20 | 2441440 | BOLZEN/BOLT/BOULON 30x148,5 58.117-17-01 4 4 4 4
23 | 0406590 | SCHMIERNIPPEL / GREASE NIPPLE / GRAISSEUR 8x1 16 16 16 16
25 | 2366760 | HALTER/SUPPORT/SUPPORT 58.164-01.5 2 2 2 2
26 | 2340720 | AUSSENROHR LI GSW /OUTER PIPE / TUYAU EXTERIEUR 58.54-09 2 2 2 2
27 | 2340760 | INNENROHR GSW /INNER PIPE / TUYAU INTERIEUR 58.54-10 2 2 2 2
28 | 0127380 | SECHSKANTSCHRAUBE GSW /NUT/ECROU 57.27-07-03 2 2 2 2
29 | 2340660 | STECKERLI/PLUG/FICHE 58.54-00.2 1 1 1 1
2340670 { STECKER RE/PLUG /FICHE 58.54-00.3 1 1 1 1
0281150 | SCHNAEPPERFEDER /SNAP SPRING / RESSORT 14.08-C0.4 2 2 2 2
0012330 | SPANNSTIFT/PIN/GOUPILLE 4x20 2 2 2 2




Frontlader Robust 5 HE HD / 8 HE HD

P 1274

16 14156 17 1

23 4




FRONTLADER ROBUST 5 HE HD / 8 HE HD

rob5-8.0md
Pos. | Bestell-Nr. | Benennung/ Description / Designation Zeichn.-Nr. 5 HE 5 HD 8HE | 8HD
30 [ 2361760 | HEBEL AU GSW/MONOLEVER /BIELLE 58.157-05 2 2 2 2
31 | 2361780 | HEBEL IN GSW /MONOLEVER /BIELLE 58.157-06 2 2 2 2
32 | 2361790 | DOPPELHEBEL GSW /DOUBLE LEVER / DOUBLE LEVIER 58.157-07 2 2 2 2
33 | 2366240 | WECHSELRAHMEN / CHANGE FRAME / BATI A CHANGEMENT 58.171-02 1 1 1 1
35 | 2343300 | AUSLOSER GSW /RELEASE / DECLENCHEUR 58.54-12 2 2 2 2
36 | 0451450 | DRUCKFEDER / PRESSURE SPRING / RESSORT DE PRESSION 2 2 2 2
37 1 0012620 | SPANNSTIFT/PIN/GOUPILLE 6x45 2 2 2 2
38 | 2305600 | STECKER/PLUG/FICHE 58.54-00.1 2 2 2 2
39 | 2361820 | SICHTANZEIGE /SIGHT INDICATOR / INDIGATION A VUE 58.157-08 1 1 1 1
40 1 0351730 | ROMR/PIPE /TUYAU 58.10-18.1 1 1 1 1
41 | 2361590 | BUCHSE/BUSH /DOUILLE 58.157-00.1 1 1 1 1
0462740 | 8KTSCH/SCREW/VIS M8x12 1 1 1 1
2361600 | BUGEL/CLAMP/ETRIER 58.157-00.2 1 1 1 1
0009160 | 6KTSCH/SCREW/VIS M6x70 1 1 1 1
0452130 | SICHERHEITSRING / SAFETY RING / BAGUE DE SECURITE 6 1 1 1 1
0025580 | 8KTMU/NUT/ECROU M6 1 1 1 1
42 | 0482210 | SECHSKANTSCHRAUBE /SCREW/ VIS M8x1x20 1 1 1 1
0452140 | SICHERHEITSRING / SAFETY RING / BAGUE DE SECURITE 8 1 1 1 1
43 | 0403040 | KEGELSTOPFEN/CONICAL STOPPLE /BOUCHON CONIQUE B 890 2 2 - -
1403120 | KEGELSTOPFEN/CONICAL STOPPLE /BOUCHON CONIQUE B 820 - . 2 2
46 | 2365820 | AUFNAHME HI./ MOUNTING BRACKET / PATTE DE FIXATION 58.117-01.9 2 2 2 2
47 | 2365810 | AUFNAHME VO./MOUNTING BRACKET / PATTE DE FIXATION 98.117-01.8 2 2 2 2




Frontlader Robust 10 HE HD HOP

P 1274

1315 19 4 .




FRONTLADER ROBUST 10 HE HD HDP rob10.pm4
Pos. | Bestell-Nr. | Benennung / Description / Designation Zeichn.-Nr. 10 HE 10 HD 10 HDP 10-70 HD
10-70 HDP
1 | 2362340 | SCHWINGE GSW / BEAM / BRANCARD 58.162-01 1 1 1 1
2 (2362110 | HYDROZYLINDER / CYLINDER / VERIN 63/575/830 57.02-25 2 - - -
2362140 | HYDROZYLINDER / CYLINDER / VERIN 63/40/610/830 58.02-60 - 2 2 -
2360820 { HYDROZYLINDER / CYLINDER / VERIN 70/45/610/830 58.02-57 - - - 2
3 12362140 | HYDROZYLINDER / CYLINDER / VERIN 63/40/610/830 58.02-60 2 2 2 -
2360220 | HYDROZYLINDER / CYLINDER / VERIN 70/45/610/830 58.02-57 - - - 2
4 12361660 | SAEULE LI KPL / PILLAR / PILIER 58.157-02 1 1 1 1
2361700 | SAEULE RE KPL / PILLAR / PILIER 58.157-03 1 1 1 1
5 11306390 | GEWINDEBOLZEN / BOLT / BOULON 55.69-01-00.1 1 1 1 1
6 11308400 | KEIL/KEY /CALE 55.69-01-00.2 1 1 1 1
7 11308470 | GRIFFBOLZEN 7 BOLT / BOULON 55.69-01-02 1 1 1 1
8 | 0443870 | 6KTMU / NUT / ECROU BM186x1,5 3 1 1 1
9 | 0421610 | KROMU / NUT / ECROU M16x1,5 1 1 1 1
10 10012440 | SPANNSTIFT / PIN / GOUPILLE 5x28 1 1 1 1
11 10405610 | SPANNSTIFT / PIN / GOUPILLE 4x28 1 1 1 1
12 10453520 | TELLERFED / CLUP SPRING / RESSORT A DISQUE 31,5x16,5x0,8 8 8 8 8
13 10443730 | KUGELKNOPF 7 BALL HANDLE / POIGNEE SPHERIQUE C40 1 3 1 1
14 12441470 | BOLZEN / BOLT / BOULON 30x103 58.117-17-04 4 4 4 4
15 | 0012830 | SPANNSTIFT / PIN / GOUPILLE 10x50 18 16 16 16
0012630 | SPANNSTIFT / PIN/ GOUPILLE 8x50 16 16 16 16
17 10444300 | SPRENGRING / SNAP RING / ANNEAU DE RETENUE A30 16 18 16 16
18 1 0406590 | SCHMIERNIPPEL / GREASE NIPPLE / GRAISSEUR 8x1 16 16 16 16
19 1 0482220 | VERBUNDSTOFFBUCHSE / BUSH / DOUILLE 3045 2 2 2 2
20 10481980 | VERBUNDSTOFFBUCHSE / BUSH / DOUILLE 3030 16 16 16 16
22 | 2441480 | BOLZEN / BOLT / BOULON 30x160 58.155-17-01 4 4 4 4
23 | 2441490 | BOLZEN / BOLT / BOULON 30x125 58.155-17-02 4 4 4 4
25 11315880 | HALTER LI / SUPPORT / SUPPORT 58.33-01.3 1 1 1 1
1315890 | HALTER RE / SUPPORT / SUPPORT 58.33-01.4 1 1 1 1
26 | 2340720 | AUSSENROHR LI GSW / OUTER PIPE / TUYAU EXTERIEUR 58.54-09 2 2 2 2
27 | 23407 60 | INNENROHR GSW / INNER PIPE / TUYAU INTERIEUR 58.54-10 2 2 2 2
28 | 0127380 | SECHSKANTSCHRAUBE GSW /NUT / ECROU 57.27-07-03 2 2 2 2
29 | 2340660 | SIECKER LI/ PLUG / FICHE 58.54-00.2 1 1 1 1
2340870 | STECKER RE/ PLUG / FICHE 58.54-00.3 1 1 1 1
0281150 | SCHNAEPPERFEDER / SNAP SPRING / RESSORT 14.08-00.4 2 2 2 2
0012330 | SPANNSTIFT / PIN / GOUPILLE 4x20 2 2 2 2




Frontiader Robust 10 HE HD HDP

34,15,17 34,15,17

10

P 1274 |




FRONTLADER ROBUST 10 HE HD HDP rob10.pmé4
Pos. | Bestell-Nr. | Benennung / Description / Designation Zeichn.-Nr. 10 HE 10 HD 10 HDP 10-70 HD
10-70 HDP

30 | 2361760 | HEBEL AU/ MONOLEVER /BIELLE 58.157-05 2 2 2 2

31 12361780 | HEBFEL IN/MONOLEVER/BIELLE 58.157-06 2 2 2 2

32 1 2456760 | DOPPELHEBEL RE / DOUBLE L EVER / DOUBLE LEVIER 58.162-04-01 1 1 1 1
2456780 | DOPPELHEBEL LI/ DOUBLE 1EVER / DOUBLE LEVIER 58.162-04-02 1 1 1 )

33 | 2361720 | WECHSELRAHMEN / CHANGE FRAME / BATI A CHANGEMENT 58.157-04 1 1 1 1

34 | 2441500 | BOLZEN / BOLT / BOULON 30x158 58.155-17-03 4 4 4 4

35 { 2343300 | AUSLOSER GSW / RELEASE / DECLENCHEUR 58.54-12 2 2 2 2

36 | 0451450 | DRUCKFEDER / PRESSURE SPRING / RESSORT DE PRESSION 2 2 2 2

37 | 0012620 | SPANNSTIFT / PIN / GOUPILLE 6x45 2 2 2 2

38 | 2305600 | STECKER / PLUG / FICHE 58.54-00.1 2 2 2 2

39 | 2361820 | SICHTANZEIGE / SIGHT INDICATOR / INDICATION A VUE 58.157-08 1 1 1 1

40 | 0351730 | ROHR / PIPE / TUYAU 58.10-18.1 1 1 1 1

41 12361590 | BUCHSE / BUSH / DOUILLE 58.157-00.1 1 1 1 1
0 46 27 40 | 6KTSCH / SCREW / VIS M8xi2 1 1 1 1
2361600 | BUGEL / CLAMP / ETRHIER 58.157-00.2 1 1 1 1
0009160 | BKTSCH/ SCREW / VIS M6x70 1 1 1 1
0452130 | SICHERHEITSRING / SAFETY RING / BAGUE DE SECURITE 6 1 1 1 1
0025580 | 6KTMU / NUT / ECROU M6 1 1 1 1

42 1 0482210 | SECHSKANTSCHRAUBE / SCREW / VIS M8x1x20 1 1 1 1
0 4521 40 | SICHERHEITSRING / SAFETY RING / BAGUE DE SECURITE 8 1 1 1 1

43 1 0403040 | KEGELSTOPFEN / CONICAL STOPPLE / BOUCHON CONIQUE B 8280 4 4 4 4

46 1 2361110 | AUFNAHME HI/ MOUNTING BRACKET / PATTE DE FIXATION 58.155-01.3 2 2 2 2

47 | 24567 50 | AUFNAHME VO / MOUNTING BRACKET / PATTE DE FIXATION 58.162-01-01 2 2 2 2

11



Frontlader Robust 30 FE FD FOP / 31 HD HDP P 1274

QO ) _R
S i : o
! ‘4‘ J
-~ .
17 33 22,15
16 T/ { 9 \
o1 1 JONS
ﬁ\ 21,15,16 ' S
N
N

}
26
5 ) Ry
%

34,15,16 34,15,16

12



FRONTLADER ROBUST 30 HE HD HDP / 31 HD HDP rob30.pmé
Pos. | Bestell-Nr. | Benennung / Description / Designation Zeichmn.-Nr, 30 HE 30 HD 31 HD 30 HDP | 31HDP
1 12457020 | SCHWINGE GSW /BEAM / BRANCARD 58.285-01-01 1 1 - 1 -
2 47 06 30 | SCHWINGE GSW /BEAM / BRANCARD 58.379-01-01 - . 1 - 1
2 12456870 | HYDROZYLINDER / CYLINDER / VERIN 70/575/830 57.02-27 2 - - -
2457150 | HYDROZYLINDER / CYLINDER / VERIN 70/45/610/830 58.02-75 - 2 2 - -
2457170 | HYDROZYLINDER / CYLINDER / VERIN 75/48/610/830 58.02-76 - - - 2 2
3 | 2350920 | HYDROZYLINDER / CYLINDER / VERIN 70/45/610/830 58.02-57 2 2 2 - -
2360990 | HYDROZYLINDER / CYLINDER / VERIN 75/48/610/830 58.02-58 " - - 2 2
4 12457070 | SAEULE LI KPL/PILLAR/PILIER 58.295-02-01 1 1 1 1 1
2457090 | SAEULE RE KPL /PILLAR / PILIER 58.295-02-02 1 1 1 1 1
5 11306390 | GEWINDEBOLZEN/BOLT/BOULON 55.69-01-00.1 1 1 1 1 1
611306400 | KEIL/KEY/CALE 55.69-01-00.2 1 1 1 1 1
7 11306470 | GRIFFBOLZEN /BOLT/ BOULON 55.69-01-02 1 1 1 1 1
8 10443870 | 6KTMU/NUT/ECROUBM16x1,5 1 1 1 1 1
g 10421610 | KROMU/NUT/ECROUM16x1,5 1 1 1 1 1
10 | 0012440 | SPANNSTIFT/PIN/GOUPILLE 5x28 1 1 1 1 1
11 10405610 | SPANNSTIFT /PIN/GOUPILLE 4x28 1 1 1 1 1
12 1 0453520 | TELLERFED /CUP SPRING / RESSORT A DISQUE 31.5x16,5x0,8 8 8 8 8 8
13 | 0443730 | KUGELKNOPF / BALL HANDLE / POIGNEE SPHERIQUE C40 1 1 1 1 1
14 12441520 | BOLZEN/BOLT/BOULON 35x103 58.165-05-01 4 4 4 4 4
15 { 0012830 | SPANNSTIFT/PIN/GOUPILLE 10x50 16 16 16 16 16
0012630 | SPANNSTIFT/PIN/GOUPILLE 6x50 16 16 16 18 16
16 | 0444300 | SPRENGRING / SNAP RING / ANNEAU DE RETENUE A 30 10 10 10 10 10
17 1 04634 10 | SPRENGRING / SNAP RING / ANNEAU DE RETENUE A 35 6 8 6 6 6
18 | 0406590 | SCHMIERNIPPEL / GREASE NIPPLE / GRAISSEUR 8x1 20 20 20 20 20
19 10482520 | VERBUNDSTOFFBUCHSE / BUSH / DOUILLE 3545 2 2 2 2 2
20 | 0481980 | VERBUNDSTOFFBUCHSE / BUSH / DOUILLE 3030 16 i8 16 16 16
21 12441480 | BOLZEN/BOLT/BOULON 30x160 58.155-17-01 4 4 4 4 4
22 12441490 | BOLZEN/BOLT/BOULON 30x125 58.155-17-02 2 2 2 2 2
23 | 2441530 | BOLZEN/BOLT /BOULON 35x122 58.165-05-02 2 2 2 2 2
25 | 1315880 | HALTER LI/ SUPPORT/SUPPORT 58.33-01.3 1 1 1 1 1
1315890 | HALTER RE/SUPPORT /SUPPORT 58.33-01.4 1 1 1 1 1
26 | 2340720 | AUSSENROHR LI GSW /OUTER PIPE / TUYAU EXTERIEUR 58.54-09 2 2 2 2 2
27 | 2340760 | INNENROHR GSW/INNER PIPE / TUYAU INTERIEUR 58.54-10 2 2 2 2 2
28 | 0127380 | SECHSKANTSCHRAUBE GSW /NUT / EGROU 57.27-07-03 2 2 2 2 2
29 | 2340660 | STECKER LI/ PLUG/FICHE 58.54-00.2 1 1 1 1 1
2340670 | STECKER RE/ PLUG/FICHE 58.54-00.3 1 1 1 1 1
028 1150 | SCHNAEPPERFEDER / SNAP SPRING / RESSORT 14.08-00.4 2 2 2 2 2
0012330 | SPANNSTIFT/PIN/GOUPILLE 4x20 2 2 2 2 2

13




Frontlader Robust 30 HE HD HDP / 31 HD HDP

P 1274

2,15,16 ¥

é 10\ﬂ ﬁ\\ i
/ g l 5\ %
12
7
v/
3

34,15,16 4,15,16

14




FRONTLADER ROBUST 30 HE HD HDP / 31 HD HDP rob30.pmé
Pos. | Bestell-Nr. | Benennung / Description / Designation Zeichn.-Nr. 30 HE 30 HD 31 HD 30 HDP | 31 HMDP

30 | 2361760 | HEBEL AU/MONOLEVER /BIELLE 58.167-05 2 2 2 2 2
31 12361780 | HEBEL IN/ MONOLEVER /BIELLE 58.157-06 2 2 2 2 2
32 12456760 | DOPPELHEBEL RE /DOUBLE LEVER / DOUBLE LEVIER 58.162-04-01 1 1 1 1 1

2456780 | DOPPELHEBEL LI/ DOQUBLE LEVER / DOUBLE LEVIER 58.162-04-02 1 1 1 1 1
33 12361720 | WECHSELRAHMEN / CHANGE FRAME / BATI A CHANGEMENT 58.167-04 1 1 - 1 -

2367600 | WECHSELRAHMEN / CHANGE FRAME / BATI A CHANGEMENT 58.173-02 - - 1 - 1
34 12441500 | BOLZEN/BOLT /BOULON 30x158 58.155-17-03 4 4 4 4 4
35 12343300 | AUSLOSER GSW / RELEASE / DECLENCHEUR 58.54-12 2 2 2 2 2
36 |1 0451450 | DRUCKFEDER /PRESSURE SPRING / RESSORT DE PRESSION 2 2 2 2 2
37 10012620 | SPANNSTIFT/PIN/GOUPILLE 6x45 2 2 2 2 2
38 12305600 | STECKER/PLUG/FICHE 58.54-00.1 2 2 2 2 2
39 {2361820 | SICHTANZEIGE / SIGHT INDICATOR / INDICATION A VUE 58.157-08 1 1 1 1 1
40 10351730 | ROHR/PIPE /TUYAU 58.10-18.1 1 1 1 1 1
41 12361590 1 BUCHSE /BUSH /DOUILLE 58.157-00.1 1 1 1 1 1

0 46 27 40 | BKTSCH/SCREW / VIS M8x12 1 1 1 1 1

2361600 | BUGEL /CLAMP /ETRIER 58.167-00.2 1 1 1 1 1

0002160 | SKTSCH/SCREW/ VIS MBx70 1 1 1 1 1

0 452130 | SICHERHEITSRING / SAFETY RING / BAGUE DE SECURITE 6 1 1 1 1 1

0025580 | eKTMU/NUT/ECROU M6 1 1 1 1 1
42 10482210 | SECHSKANTSCHRAUBE / SCREW / VIS M8x1x20 1 1 1 1 1

0452140 | SICHERHEITSRING / SAFETY RING / BAGUE DE SECURITE 8 1 1 1 1 1
43 10454970 | KEGELSTOPFEN /CONICAL STOPPLE / BOUCHON CONIQUE B1065 2 2 2 2 2
44 10454890 | KEGELSTOPFEN/CONICAL STOPPLE / BOUCHON CONIQUE B1090 2 2 2 2 2
46 | 2362660  AUFNAHME HI/ MOUNTING BRACKET / PATTE DE FIXATION 58.165-01.3 2 2 2 2 2
47 | 24567 50 | AUFNAHME VO /MOUNTING BRACKET / PATTE DE FIXATION 58.162-G1-01 2 2 2 2 2

15



Frontlader Robust 50 HD HDP / 51 HD HOP P 1274

16
14,15 17
15
16

by ™ \
-~ "‘\\‘.‘\
24 4 16 21 18,20 % ‘g N
)
£ 9
29 . / ‘\

22,19,20

LN
\?@V

54,19,20 34,19,20

16



FRONTLADER ROBUST 50 HD HDP / 51 HD HDP rob50,pmd
Pos. | Bestell-Nr. | Benennung / Bescription / Designation Zeichn.-Nr. 50 HD 51 HD 50 HDP 51 HDP
1 12457970 | SCHWINGE GSW / BEAM / BRANCARD 58.301-01-01 1 - 1 -
2470590 | SCHWINGE GSW / BEAM / BRANCARD 58.378-01-01 - 1 - 1
2 | 2456410 | HYDROZYLINDER / CYLINDER / VERIN 80/56/610/830 58.02-74 2 2 2 2
3 | 2458320 ;| HYDROZYLINDER / CYLINDER / VERIN 75/48/610/830 58.02-78 2 2 2 2
4 | 2457520 1 SAFULE LI KPL/PILLAR / PILIER 58.301-02-01 1 1 1 1
2457530 | SAEULE RE KPL /PILLAR / PILIER 58.301-02-02 1 1 1 1
5 11306390 | GEWINDEBOLZEN /BOLT /BOULON 55.68-01-00.1 1 1 1 1
65 11306400 | KEIL/KEY/CALE 55.68-01-00.2 1 1 1 1
7 11306470 | GRIFFBOLZEN /BOLT /BOULON 55.69-01-02 1 1 1 1
8 | 0443870 | sKTMU/NUT/ECROU BM16x1,5 1 1 1 1
9 10421610 | KROMU/NUT/ECROU M16x1,5 1 1 1 1
10 1 0012440 | SPANNSTIFT/PIN/GOUPILLE 5x28 1 1 1 1
11 | 0405610 | SPANNSTIFT/PIN/GOUPILLE 4x28 1 1 1 1
12 1 0453520 | TELLERFED /CUP SPRING / RESSORT A DISQUE 31,5x16,5x0,8 8 8 8 8
13 1 0443730 | KUGELKNOPF / BALL HANDLE / POIGNEE SPHERIQUE C40 1 1 1 1
14 | 2455970 | BOLZEN/BOLT /BOULON 40x108 58.283-01-13 4 4 4 4
15 1 0417280 | SPANNSTIFT/PIN/GOUPILLE 10x60 8 6 8 (5]
0 013130 | SPANNSTIFT/PIN/GOUPILLE 6x60 8 ) 8 6
16 | 0480870 | SPRENGRING / SNAP RING / ANNEAU DE RETENUE A 40 5 6 8 5
17 | 04986 50 | VERBUNDSTOFFBUCHSE / BUSH / DOUILLE 4045 4 4 4 4
18 | 2457980 | BOLZEN/BOLT /BOULON 35x129 58.301-01-07 2 2 2 2
19 | 0469830 | SPANNSTIFT/PIN/GOUPILLE 10x50 10 10 10 10
0 4117 30 | SPANNSTIFT / PIN/ GOUPILLE 6x50 10 10 10 10
20 | 0463410 | SPRENGRING / SNAP RING / ANNEAU DE RETENUE A35 10 10 10 10
21 | 2456050 | BOLZEN/BOLT /BOULON 40x129 58.283-01-15 2 2 2 2
22 [ 2456030 | BOLZEN/BOLT/BOULON 35x160 58.283-01-14 4 4 4 4
23 10482530 | VERBUNDSTOFFBUCHSE / BUSH / DOUILLE 3530 16 16 16 16
24 10406590 | SCHMIERNIPPEL / GREASE NIPPLE / GRAISSEUR 8x1 20 20 20 20
25 | 1315880 | HALTER LI/ SUPPORT / SUPPORT 58.33-01.3 1 1 1 1
1315800 | HALTER RE/SUPPORT / SUPPORT 58.33-01.4 1 1 1 1
26 | 2340720 | AUSSENROHR LI GSW / QUTER PIPE / TUYAL EXTERIEUR 58.54-09 2 2 2 2
27 12340760 | INNENROHR GSW / INNER PIPE / TUYAU INTERIEUR 58.54-10 2 2 2 2
28 | 012 73 80 | SECHSKANTSCHRAUBE GSW/NUT/ ECROU 57 .27-07-03 2 2 2 2
29 12340660 | STECKER LI/ PLUG /FICHE 58.54-00.2 1 1 1 1
2340670 | STECKER RE/ PLUG /FICHE 58.54-00.3 1 1 1 1
0281150 | SCHNAEPPERFEDER/SNAP SPRING / RESSORT 14.08-00.4 2 2 2 2
0012330 | SPANNSTIFT /PIN/GOUPILLE 4x20 2 2 2 2

17



Frontlader Robust 50 HD HOP / 51 HD HOP P 1274

34,19,20 34,19,20

18




FRONTLADER ROBUST 50 HD HDP / 51 HD HDP rab50.pma
Pos. | Besteli-Nr. | Benennung / Description / Designation Zeichn-Nr. . 50 HD 51 HD 50 HDP 51 HDP
30 12457630 | HEBEL AU/ MONOLEVER/BIELLE 58.301-01-05 2 2 2 2
31 2457640 | HEBEL IN/ MONOLEVER/BIELLE 58.301-01-06 2 2 2 2
32 12457610 | DOPPELHERBEL RE / DOUBLE LEVER / DOUBLE LEVIER 58.301-01-03 1 1 1 1
2457620 | DOPPELHEREL Li/DOUBLE LEVER / DOUBLE LEVIER 58.301-01-04 1 1 1 1
33 | 2457600 | WECHSELRAHMEN / CHANGE FRAME / BATI A CHANGEMENT 58.301-01-02 1 - 1 -
2470600 | WECHSELRAHMEN / CHANGE FRAME / BAT!I A CHANGEMENT 58.378-01-02 - 1 - 1
34 | 2441540 | BOLZEN/BOLT/BOULON 35x158 58.165-05-03 4 4 4 4
35 | 2343300 | AUSLOSER GSW /RELEASE / DECLENCHEUR 58.54-12 2 2 z2 2
36 | 04514 50 | DRUCKFEDER / PRESSURE SPRING / RESSORT DE PRESSION 2 2 2 2
37 10012620 | SPANNSTIFT/PIN/GOUPILLE 6x45 2 2 2 2
38 | 2305600 | STECKER/PLUG/FICHE 58.54-00.1 2 2 2 2
39 | 2361820 | SICHTANZEIGE / SIGHT INDICATOR / INDICATION A VUE 58.157-08 1 1 1 1
40 10351730 | ROMR/PIPE/TUYAU 58.10-18.1 1 1 1 1
41 12361590 | BUCHSE / BUSH / DOUILLE 58.157-00.1 1 1 1 1
046 27 40 | 8KTSCH/SCREW / VIS M8x12 1 1 1 1
2361600 | BUGEL/CLAMP /ETRIER 58.157-00.2 1 1 1 1
0009160 | BKTSCH/SCREW/ VIS M6x70 1 1 1 1
0452130 | SICHERHEITSRING / SAFETY RING / BAGUE DE SECURITE 6 1 1 1 1
0025580 | sKTMU/NUT/ECROU M6 1 1 1 1
42 104822 10 | SECHSKANTSCHRAUBE / SCREW / VIS M8x1x20 1 1 1 1
0452140 | SICHERHEITSRING / SAFETY RING / BAGUE DE SECURITE 8 1 1 1 1
43 10480690 | KEGELSTOPFEN/CONICAL STOPPLE / BOUCHON CONIQUE B1015 2 2 2 2
44 | 0454970 | KEGELSTOPFEN/CONICAL STOPPLE / BOUCHON CONIQUE B1065 2 2 2 2
47 12457920 | AUFNAHME VO/MOUNTING BRACKET / PATTE DE FIXATION 58.301-01-01-01 2 2 2 2

19



Hydraulik Robust 5 HE HD / 8 HE HD

P 1274

19 22 1 7 8910

@ ® 1

siehe Seite 42-45 ]
see page 42-45 |
J

voir page  42-45 20

(
|
i
|
E
\

®Werkzeug schitten / Implement dump / Outil bennage
(®Werkzeug schdpfen / Impiement scoop / Outil cavage
@Schwinge heben / Loader arm raise / Brancard lever

HD

(DWerkzeug schiitten / Implement dump / OQutil bennage
(DWerkzeug schipfen / implement scoop / Qutil cavage
(@Schwinge heben / Loader arm raise / Brancard lever
(DSchwinge senken / Loader arm lower / Brancard abaisser

——

20




HYDRAULIK ROBUST 5 HE HD /8 HEHD rob5-Shy.prmé
Pos.| Bestell-Nr. | Benennung / Description / Désignation Zeichn.-Nr. 5HE 5HD
8 HE g8 HD
1 10513230 | HALTER/SUPPORT/SUPPORT 58.10-00.3 2 2
0011070 | 8KTSCH/SCREW / VIS M6x25 4 4
0452130 | SICHERHEITSRING / SAFETY RING / BAGUE DE SECURITE 6 4 4
2 11329440 | HALTER/SUPPORT/SUPPORT 58.33-00.4 2 2
0011070 | B8KTSCH/SCREW / VIS M6x25 2 2
0452130 | SICHERHEITSRING / SAFETY RING / BAGUE DE SECURITE 6 2 2
3 10455020 | MAGNETVENTIL/ ELECTRO MAGNETIC VALVE / SOUPAPE A MAGNETO SV 168 72 1 1
2321930 | ABDECKBLECH GSW/GUARD PLATE/TOLE 58.54-08 1 1
0011090 | 6KTSCH/SCREW /VIS M8x20 4 4
0452140 | SICHERHEITSRING / SAFETY RING / BAGUE DE SECURITE 8 4 4
4 10405821 | EINSTELLBARE T-VERSCHR / ADJUSTABLE T-CONNECTION / RACCORD-T ETSD 12L 2 2
5 0447830 | LOTRINGSTUCK/SOLDERING RING/BOUCLE A SOUDER LBN 10/18 CEL 4 4
0457890 | HOSCHR/SCREW / VIS M18x1.5 4 4
0457880 | DICHTKANTENRING / PACKING RING / RONDELLE DE JOINT 4 4
8 10016491 | GERADER EINSCHRAUBSTUTZEN / SCREWED CONNECTION / RACCORD DROIT 12LM18x1,5 2 2
7 12366270 | HYDRAULIKLEITUNG KPL / HYDRAULIC PIPE / TUYAU HYDRAULIQUE 58.171-05 1 1
8 | 2366260 | HYDRAULIKLEITUNG KPL / HYDRAULIC PIPE / TUYAU HYDRAULIQUE 58.171-04 1 1
9 2366250 | HYDRAULIKLEITUNG KPL / HYDRAULIC PIPE / TUYAU HYDRAULIQUE 58.171-03 1 1
10 12366340 | HYDRAULIKLEITUNG KPL / HYDRAULIC PIPE / TUYAU HYDRAULIQUE 58.172-01 - 1
11 10459370 | SCHLLEIT / HOSE PIPE / FLEXIBLE 10x600 28N AD 1 1
12 [ 0054281 | SCHLLEIT / HOSE PIPE / FLEXIBLE 10x600 2SN AA 1 1
13 10827871 | SCHLLEIT / HOSE PIPE / FLEXIBLE 10x630 2SN A RKA90 1 1
14 | 0319611 | SCHLLEIT / HOSE PIPE / FLEXIBLE 10x800 25N AA 1 1
15 | 0453180 | SCHLLEIT / HOSE PIPE/ FLEXIBLE 10x1100 25N AA 1 1
16 | 047 1860 | SCHLLEIT / HOSE PIPE / FLEXIBLE 10x1300 25N A RKAS0 - 1
17 10471850 | SCHLLEIT / HOSE PIPE / FLEXIBLE 10x1300 2SN AD - 1
18 10336311 | SCHLLEIT /HOSE PIPE / FLEXIBLE 10x1600 28N AA 1 1
19 | 04803 00 | SCHLLEIT / HOSE PIPE / FLEXIBLE 10x900 25N AD 3 4
20 | 0407761 | REDUZIER VERSCHRAUBUNG / REDUCING SCREW JOINT / BOUCHON REDSD 15/12L 3 4
21 10205742 | DROSSELF WINKELSCHW / ELBOW CONNECTION / RACCORD COUDE 121 M18x1,5 2 4
22 10016850 | UBERWURFMUTTER/SCREWED CAP/ ECROU CHAPEAU M12L 8 12
0203470 | PROFILRING / TAPERED RING / BICONE P-R12L/S 8 i2
23 | 0207801 | EINSTELLBARE WINK VERSCHR / ADJUSTABLE ELBOW CONNECTION / RACCORD COUDE REGLABLE 2 2
24 | 0205861 | T-STUTZEN/T-CONNECTION /RACCORD T TS 12L 1 2

21



Hydraulik Robust 10 HE HD

P 1274

18 20 1

7 8 9 10

p—

| see page  42-45
| voir page 42-45

N e ke e St

\i
| siehe Seite 42-45 |
|
}

16 11 20

HE

@Werkzeug schitten / Implement dump / Qutil bennage
®Werkzeug schipfen / Impiement scoop / Qutil cavage
@Schwinge heben / Loader arm raise / Brancard lever

HD

(®Werkzeug schitten / lmplement dump / Qutil bennage
®Werkzeug schopfen / Implement scoop / Cutil cavage
@ Schwinge heben / Loader arm raise / Brancard lever
(DSchwinge senken / Loader arm lower / Brancard abaisser

22




HYDRAULIK ROBUST 10 HEHD rob10-hy.pmé
Pos. | Bestell-Nr. | Benennung / Description / Désignation Zeichn.-Nr. 10 HE 10 HD
10-70 HD

110513230 HALTER/ SUPPORT / SUPPORT 58.10-00.3 2 2
0 09 50 70 | 8BKTSCH / SCREW / VIS M6x30 4 4
0 45 21 30 | SICHERHEITSRING / SAFETY RING / BAGUE DE SECURITE & 4 4
2 113294401 HALTER/SUPPORT / SUPPORT 58.33-00.4 2 2
001 10 70 | 6KTSCH/ SCREW / VIS M6x25 2 2
045 21 30 | SICHERHEITSRING / SAFETY RING / BAGUE DE SECURITE 6 2 2
3 10455020 | MAGNETVENTIL / ELECTRO VALVE / SOUPAPE DE COMMANDE SV 168 72 1 1
13183 00 | ABDECKBLECH GSW / GUARD PLATE / TOLE DE PROTECTION 58.33-07 1 1
0011090 | 6KTSCH /SCREW / VIS M8x20 2 2
00111 10 BKTSCH / SCREW / VIS M8x25 2 2
0 45 21 40 | SICHERHEITSRING / SAFETY RING / BAGUE DE SECURITE S 4 4
0011630 6KTMU / NUT / ECROU M8 1 1
4 | 0401931 FINSTELLBARE L-VERSCHR / ADJUSTABLE L-CONNECTION / RACCARD-L ELSD 12 2 2
5 | 04478301 LOTRINGSTUCK / SOLDERING RING/BQUCLE A SOUDER LRN 10/18 CEL 2 2
0 45 78 90 | HOSCHR / SCREW / VIS M18x1,5 2 2
0 45 78 80 | DICHTKANTENRING / PACKING RING / RONDELLE DE JOINT 2 2
8 102057 42| DROSSELF WINKELSCHWSTUTZ / ELBOW CONNECTION / RACCORD COUDE 121 M18x1.5 4 8
51573623 70 | HYDRAULIKLEITUNG KPL / HYDRAULIC PIPE / TUYAU HYDRAULIQUE 58.162-02 1 1
8 12362380 | HYDRAULIKLEITUNG KPL / HYDRAULIC PIPE / TUYAU HYDRAULIQUE 58.162-03 1 1
912307390 | HYDRAULIKLEITUNG KPL / HYDRAULIC PIPE / TUYAU HYDRAULIQUE 58.90-03 1 1
10 | 230 79 60 | HYDBAULIKLEITUNG KPL / HYDRAULIC PIPE / TUYAU HYDRAULIQUE 58.93-01 - 1
11 {04810 20 | SCHLLEIT / HOSE PIPE / FLEXIBLE 10x800 25N A RKA 90 2 2
12 104593 70 | SCHLLEIT / HOSE PIPE / FLEXIBLE 10x600 25N AD 1 1
13 | 0 453530 | SCHLLEIT / HOSE PIPE / FLEXIBLE 10x900 25N AA 1 1
14 {048 2560 | SCHLLEIT / HOSE PIPE / FLEXIBLE 10x900 25N A RKA 90 1 1
15 10387891 | SCHLLEIT / HOSE PIPE / FLEXIBLE 10x1300 25N AA 1 1
16 | 047 18 60 | SCHLLEIT/ HOSE PIPE / FLEXIBLE 10x1300 25N A RKA90 - 1
17 1047 18 50| SCHLLEIT / HOSE PIPE / FLEXIBLE 10x1300 2SN AD - 1
18 | 0482240 | SCHLLEIT / HOSE PIPE / FLEXIBLE 12x900 25N AD 3 4
19 |0 01 68 50 | UBERWURFMUTTER / SCREWED CAP / ECROU CHAPEAU M12L 2 4
020 34 70 | PROFILRING / TAPERED RING / BICONE P-R 12 /S 2 4
20 |0 016580 | UBERWURFMUTTER / SCREWES CAP / ECROU CHAPEAU M15 5 8
0 20 34 80 | PROFILRING / TAPERED RING /BICONE P-R151L 6 8
21 {04058 11| T-STUTZEN / T-CONNECTION / RACCORD T T8 1512/12L 1 2

23




Hydraul ik Robust 10 HDP

P 1274

19 21

| siehe Seite 42-45
| see page  42-45

POV ——

' HoP

\
(®¥erkzeug schitten / implement dump / Qutil bennage Q@\?_,) ' ANZaNG AL U
(®Werkzeug schdpfen / lmplement scoop / Qutil cavage @,ﬁ)

@Schwinge heben / Loader arm raise / Brancard lever
(DSchwinge senken / Loader arm lower / Brancard abgisser

24




HYDRAULIK ROBUST 10 HDP

rob10-hy.pmd

Pos. | Bestell-Nr. | Benennung / Description / Désignation Zeichn.-Nr. 10 HDP 7 10-70 HDP
1 10513230 ] HALTER /SUPPORT / SUPPORT 58.10-00.3 2
0095070 | 6KTSCH / SCREW / VIS M6x30 4
04521 30 | SICHERHEITSRING / SAFETY RING / BAGUE DE SECURITE 8 4
2 11329440 HALTER/SUPPORT / SUPPORT 58.33-00.4 2
0011070 ] 6KTSCH / SCREW / VIS M6x25 2
0 45 21 30 | SICHERHEITSRING / SAFETY RING / BAGUE DE SECURITE 6 2
3 10454874 ] STEUERBLOCK / CONTROL BLOCK / BLQC DE COMMANDE VS 140 D 1
1317810 | ABDECKBLECH / GUARD PLATE / TOLE DEPROTECTION 58.35-00.1 1
0482250 | 6KTSCH / SCREW / VIS M8x120 2
001 1090 | 6KTSCH / SCREW / VIS M8x20 1
0011630 | 6KTMU / NUT / ECROU M8 4
0 00 6530 | SCHEIBE / WASHER / RONDELLE R9 2
0201390 | SCHEIBE / WASHER / RONDELLE © 2
0 45 21 40 | SICHERHEITSRING / SAFETY RING / BAGUE DE SECURITE 8 6
4 10401931 | EINSTELIBARE L-VERSCHR / ADJUSTABLE L-CONNECTION / RACCORD-L ELSD 121 2
5 10447830 | LOTRINGSTUCK / SOLDERING RING / BOUCLE A SOUDER LRN 10/18 CEL 2
0 4578 90 | HOSCHR / SCREW / VIS M18x1,5 2
04578 80 | DICHTKANTENRING / PACKING RING / RONDELLE DE JOINT 2
6 10205742 DROSSELF WINKELSCHWSTUTZ / ELBOW CONNECTION / RACCORD COUDE 12LM18x1,5 6
7 123624 40| HYDRAULIKLEITUNG KPL / HYDRAULIC PIPE / TUYAU HYDRAULIQUE 58.164-04 1
8 12362430 HYDBAULIKLEITUNG KPL / HYDRAULIC PIPE / TUYAU HYDRAULIQUE 58.164-03 1
9 12362420 HYDRAULIKLEITUNG KPL / HYDRAULIC PIPE / TUYAU HYDRAULIQUE 58.164-02 1
10 123624 10 | HYDRAULIKLEITUNG KPL / HYDRAULIC PIPE / TUYAU HYDRAULIQUE 58.164-01 1
11 123624 50 | HYDRAULIKLEITUNG KPL / HYDRAULIC PIPE / TUYAU HYDRAULIQUE 58.164-05 1
12 | 236 24 60 | HYDRAULIKLEITUNG KPL / HYDRAULIC PIPE / TUYAU HYDRAULIQUE 58.164-06 1
13 10481020 | SCHLLEIT / HOSE PIPE / FLEXIBLE 10x600 2SN A RKA 90 1
14 | 0459370 | SCHLLEIT /HOSE PIPE / FLEXIBLE 10x600 25N AD 2
15 10453530 SCHLLEIT / HOSE PIPE / FLEXIBLE 10x200 2SN AA
16 10482560 SCHLLEIT /HOSE PIPE / FLEXIBLE 10x800 25N A RKA 90 1
17 10387891 | SCHLLEIT /HOSE PIPE / FLEXIBLE 10x1300 25N AA 1
18 | 047 18 50 | SCHLLEIT / HOSE PIPE / FLEXIBLE 10x1300 25N AD 2
19 | 04822 40 [ SCHLLEIT /HOSE PIPE / FLEXIBLE 12x300 2SN AD 4
20 1 00168 50| UBERWURFMUTTER / SCREWED CAP / ECROU CHAPEAU M12L 8
0 20 34 70 | PROFILRING / TAPERED RING / BICONE P-R12L/5 8
21 | 0016580 | UBERWURFMUTTER / SCREWES CAP / EGROU CHAPEAU M15 L 10
0 20 34 80 | PROFILRING / TAPERED RING /BICONE P-R15L 10
22 | 0454960 | T-STUTZEN / T-CONNECTION / RACCORD T TS 12/12/15L 2
23 [ 0016541 | EINSTELLBARE WINK VERS/ADJUSTABLE ELBOW CONNECTION/RAC.COUDE REGLABLE 1

25



jl-lydrau!ik Robust 30 HEHD /31 HD /S0 HD /51 HD

P 1274

20 1 7 8 9 10

18

e e et s e

e

| siehe Seite 42-45 | 16
| see page 42-45 |
( voir page 42-45 |

e it Sttt mar e s et

HE

(DWerkzeug schitten / Implement dump / Cutil bennage
@Werkzeug schipfen / Implement scoop / Quiil cavage
@Schwinge heben / Loader arm raise / Broncard lever

HD

(®Werkzeug schitten / tmplement dump / Qutii bennage
(DWerkzeug schépfen / Implement scoop / Outil cavage
(@ Schwinge heben / Loader arm raise / Brancard lever
(DSchwinge senken / Loader arm lower / Brancard abaisser

17

s e e T
- pumm—————
e i T

14 Enaesa
13

9
ERGN
\\\\ NN
AW AN G
\ S
AR \\\
\} \\‘\.‘k'{\\‘ -~
e \\’R\%\ PN
~ \‘&?‘) \K\%«
\\ NN \\‘*\>
\ \>, NG
N2V

26




HYDRAULIK ROBUST 30 HE HD / 31 HD / 50 HD / 51 HD ¢ob3-5hy pma

Pos. | Bestell-Nr. | Benennung / Description / Désignation Zeichn.-Nr. 30 HE 30 HD 31HD

50 HD 51 HD
1 10513230] HALTER / SUPPORT / SUPPORT 58.10-00.3 2 2 2
009 50 70| 6KTSCH / SCREW / VIS M6x30 4 4 4
04521 30| SICHERHEITSRING / SAFETY RING / BAGUE DE SECURITE 6 4 4 4
2 11329440| HALTER / SUPPORT/ SUPPORT 58.33-00.4 2 2 2
0011070 | BKTSCH / SCREW / VIS M6x25 2 2 2
0 45 21 30| SICHERHEITSRING / SAFETY RING / BAGUE DE SECURITE 6 2 2 2
3 | 0455020 MAGNETVENTIL / ELECTRO VALVE / SOUPAPE DE COMMANDE SV 168 22 1 1 1
13183 00| ABDECKBLECH GSW / GUARD PLATE / TOLE DE PROTECTION 58.33-07 1 1 1
0011090 6KTSCH /SCREW / VIS M8x20 2 2 2
001 1110] BKTSCH /SCREW / VIS M8x25 2 2 2
045 21 40| SICHERHEITSRING / SAFETY RING / BAGUE DE SECURITE 8 4 4 4
00116301 6KTMU / NUT  ECROU M8 1 1 1
4 10401931] EINSTELLBARE L-VERSCHR / ADJUSTABLE L-CONNECTION / RACCARD-L FLSD 121 2 2 2
5 104478301 LOTRINGSTUCK /SOLDERING RING / BQUCLE A SQUDER L RN 10/18 CEL 2 2 2
0 4578 90| HOSCHR / SCREW / VIS M18x1,5 i 2 2 2
0 45 78 80| DICHTKANTENRING / PACKING RING / RONDELLE DE JOINT 2 2 2
8 | 02057 42| DROSSELF WINKELSCHWSTUTZ / ELBOW CONNECTION / RACCORD COUDE 12l M18x1.5 4 8 6
7 | 23618 40| HYDRAULIKLEITUNG KPL / HYDRAULIC PIPE / TUYAU HYDRAULIQUE 58.157-09 1 1 1
8 | 2361850] HYDRAULIKLEITUNG KPL / HYDRAULIC PIPE / TUYAU HYDRAULIQUE 58.157-10 1 1 1
9 | 24785901 HYDRAULIKLEITUNG KPL / HYDRAULIC PIPE / TUYAU HYDRAULIQUE 58,285-01-02 1 1 -
236 76 101 HYDRAULIKLEITUNG KPL / HYDRAULIC PIPE / TUYAU HYDRAULIQUE 58.173-03 - - 1
10 | 24786 30| HYDRAULIKLEITUNG KPL / HYDRAULIC PIPE / TUYAU HYDRAULIQUE 58.158-02-01 - 1 -
236 76 60| HYDRAULIKLEITUNG KPL / HYDRAULIC PIPE / TUYAU HYDRAULIQUE 58.174-01 - 1
11 | 048 10 20] SCHLLEIT / HOSE PIPE / FLEXIBLE 10x600 2SN A RKA 90 2 2 2
12 10459370 SCHLLEIT / HOSE PIPE / FLEXIBLE 10x600 2SN AD 1 1 1
13 | 045 3530] SCHLLEIT /HOSE PIPE / FLEXIBLE 10x900 25N AA 2 2 1
14 | 0 4531 80| SCHLLEIT / HOSE PIPE / FLEXIBLE 10x1100 2SN AA - - 1
15 [ 03878911 SCHLLEIT / HOSE PIPE / FLEXIBLE 10x1300 25N AA 1 1 1
16 | 047 07 50| SCHLLEIT / HOSE PIPE / FLEXIBLE 10x1400 25N A RKA90 - 1 1
17 104707 40| SCHLLEIT / HOSE PIPE / FLEXIBLE 10x1400 2SN AD - 1 1
18 | 0 48 22 40| SCHLLEIT / HOSE PIPE / FLEXIBLE 12x800 26N AD 4 4
19 100168 50 ] UBERWURFMUTTER / SCREWED CAP / ECROU CHAPEAU M12L 2 4 4
02034701 PROFILRING / TAPERED RING /BICONE P-R121/S 2 4 4
20 | 001 85 80| UBERWURFMUTTER / SCREWES CAP / ECROU CHAPEAU M15L 8 8 8
0 20 34 801 PROFILRING / TAPERED RING /BICCNE P-R15L 6 8 8
21 | 04058 11] T-STUTZEN/ T-CONNECTION / RACCORD T TS 15/12/12L 1 2 2

27



| Hydraul ik Robust 30 /31 /5 /51 HOP

P 1274

18 21 1 7

N-Y-X-X- B
| © @ © ®@ |
| siehe Seite 42-45 |
|
}

18

| see page  42-45
| voir page 42-45

| N —————

HDP
(®Werkzeug schiltien / Implement dump / Outil bennage
@Werkzeug schdpfen / lmplement scoop / Qutil cavage

@ Schwinge heben / Loader arm raise / Brancard lever
(DSchwinge senken / Loader arm lower / Brancard abaisser

nur foniy/seuiement
1 6 btzz{ 31/51

28




HYDRAULIK ROBUST 30/31/50/51 HDP

rob3-8hy.pmd

Pos.

Bestell-Nr.

Benennung / Description / Désignation

Zeichn.-Nr.

30 HDP
50 HDP

31 HDP
51 HDP

1

0513230

HALTER / SUPPORT / SUPPORT

58.10-00.3

0085070

BKTSCH / SCREW / VIS M6x30

0452130

SICHERHEITSRING / SAFETY RING / BAGUE DE SECURITE 6

13294 40

HALTER / SUPPORT / SUPPORT

58.33-00.4

0011070

BKTSCH / SCREW / VIS M6x25

04521 30

SICHERHEITSRING / SAFETY RING / BAGUE DE SECURITE 8

0454874

STEUERBLOCK / CONTROL BLOCK / BLOC DE COMMANDE VS 140 D

1317810

ABDECKBLECH / GUARD PLATE / TOLE DE PROTECTION

58.35-00.1

04822 50

BKTSCH / SCREW / VIS M8x120

0011090

6KTSCH / SCREW / VIS M8x20

0011630

BKTMU / NUT / ECROU M8

0 0065 30

SCHEIBE / WASHER / RONDELLE R9

0201390

SCHEIBE / WASHER / RONDELLE 9

0452140

SICHERHEITSRING / SAFETY RING / BAGUE DE SECURITE 8

040 19 31

EINSTELLBARE L-VERSCHR / ADJUSTABLE L-CONNECTION / RACCORD-L ELSD 12L

ik

0447830

LOTRINGSTUCK / SOLDERING RING / BOUCLE A SOCUDER LRN 10/18 CEL

04578 90

HOSCHR / SCREW / VIS M18x1,5

0 45 78 80

DICHTKANTENRING / PACKING RING / RONDELLE DE JOINT

0205742

DROSSELF WINKELSCHWSTUTZ / ELBOW CONNECTION / BRACCORD COUDE 12( M18x1.5

2361940

HYDRAULIKLEITUNG KPL / HYDRAULIC PIPE / TUYAU HYDRAULIQUE

58.159-05

2361950

HYDRAULIKLEITUNG KPL 7 HYDRAULIC PIPE / TUYAU HYDRAULIQUE

58.159-06

236 19 00

HYDRAULIKLEITUNG KPL / HYDRAULIC PIPE / TUYAU HYDRAULIQUE

58.159-01

2361910

HYDRAULIKLEITUNG KPL / HYDRAULIC PIPE / TUYAU HYDRAULIQUE

58.159-02

g ko el ~le

2361920

HYDRAULIKLEITUNG KPL / HYDRAULIC PIPE / TUYAU HYDRAULIQUE

58.159-03

e [t ek fd | [0 {NO DO DO IND O3 I N f [ PO b |+ IS DD [ | RO

23676 80

HYDRAULIKLEITUNG KPL / HYDRAULIC PIPE / TUYAU HYDRAULIQUE

58.175-01

2361930

HYDRAULIKLEITUNG KPL / HYDRAULIC PIPE / TUYAU HYDRAULIQUE

58.159-04

iy

2367690

HYDRAULIKLEITUNG KPL / HYDRAULIC PIPE / TUYAU HYDRAULIQUE

58.175-02

13

0481020

SCHLLEIT / HOSE PIPE / FLEXIBLE 10x600 2SN A RKA 90

14

0459370

SCHLLEIT / HOSE PIPE / FLEXIBLE 10x800 25N AD

15

0 45 35 30

SCHLLEIT / HOSE PIPE / FLEXIBLE 10x900 25N AA

16

0453180

SCHLLEIT / HOSE PIPE / FLEXIBLE 10x1100 2SN AA

17

03878N

SCHLLEIT / HOSE PIPE / FLEXIBLE 10x1300 2SN AA

18

0 47 07 40

SCHLLEIT / HOSE PIPE / FLEXIBLE 10x1400 25N AD

19

0482240

SCHLLEIT  HOSE PIPE / FLEXIBLE 12x200 2SN AD

20

001 6850

UBERWURFMUTTER / SCREWED CAP / ECROU CHAPEAU M12L

0203470

PROFILRING / TAPERED RING / BICONE P-R 12 L/S

21

0016580

UBERWURFMUTTER / SCREWES CAP / ECROU CHAPEAU M15L

0203480

PROFILRING / TAPERED RING /BICONE P-R 151

"D

0 45 49 60

T-STUTZEN/ T-CONNECTION /RACCORD T 15 12/12/15L

23

0016541

EINSTELLBARE WINK VERS/ADJUSTABLE ELBOW CONNECTION/RAC.COUDE REGLABLE

- pa] S| &5 (oo col s [ra] =]+ Ioiro{-]

e L P e [T [ ENTFOVT N PR VN FG) Y RS P N (V) P TP S JPY 129 [0 1151 FRY 1] <Y [N () T Y (0% VR By T FOT [N N B N

29




Einfachwirkender Hydrozylinder / Single-acting cylinder / Vérin d simple effet

far Schwingenbetdtiqung / Lifting ram / Vérin de montée

Abstreifer 'Pos. Nutrmg "Pos. Fihrungsband 'Pos. Abstreifer Pos. Fakrungsband 'Pos.; |CO-Ring Pos.
Stripper | Grooved ring Guide belt & Stripper | Guide belt 0-Ring |
Strippeur 2 Boucle rainure, 2 Bande de Guidage | 2 Strippeur | Bande de Guidage | 3 doint tor. 3
[ ) 777
Hydronika Biter
Nutrin{a) 'Pos.
Grooved ring |
Boucle rainure 3
Absireifer 'Pos. Fahrungsbuchse 'Pos. Fihrungsbuchse | Pos. Dr-Winkelschw-St. 0205742 Sprengring 'pos.
Stripper Guide bush Guide busk | Elbow connection 0205742 Keeper ring |
Strippeur 1 Doutlle de quid. , 5 Douille de guid. | 7 Raccord coude (0205742 Jonc | 1
(1)
Verbundstoffb. ! Pos.
gush i \_I-E
Douilie ; 4 .
T T /
T 7 7 R AANEANANNN AN AR VAR Wi
R, _
tl'it ot — P & P a4 pd pd A A A - iE-ii
(/ ! ] Stoll / Burnside %{F\W
v J— Ll
et //'m
Nﬂirmg ‘Pos. Distenzbuchse 'Pos. Verbunds{offb ‘Pos.
Grooved ring Spacer . |
Boucle rainure 1 Jouitle de dist., 6 Doux!le 4

30




Eintachwirkende Hydrozylinder / Single acting cylinders / Vérins a simple effet hyzy.pmé
Bestell-Nr. | Benennung / Description / Designation Zeichn.-Nr. Pos. 1 Pos. 2 Pos. 3 Pos. 4 Pos. 5 Pos. 6 Pos. 7
Dichisatz Dichtsatz Dichtsatz
Seal Kit Seal Kit Seal Kit
Jeu de Joint Jeu de Joint Jeu de Joint
Stoll Hydronika Biter
236 37 60 | HYDROZYLINDER / CYLINDER / VERIN 50/575/830 | 55.02-10 | 0444160 s 2487880 0481980 0135500 0135420 0135480
3030 55.02-03.4 55.02-03.3 55.02-03.2
2 44 90 80 | HYDROZYLINDER / CYLINDER/ VERIN 50/575/830 | 55.02-10C - 2466100 -- 0481980 --- - -
3030
236 21 10 | HYDROZYLINDER / CYLINDER / VERIN 63/575/830 | 57.02-25 | 0434250 | 2466110 -- (481980 01283 40 0343210 0311820
3030 57.02-03.7 57.02-13.1 57.02-03.2
2 45 68 70 | HYDROZYLINDER / CYLINDER / VERIN 70/575/830 | 57.02-27 | 1345460 | 2466120 - 0482520 1307400 2404910 1307420
3545 57.02-1812 | 57.02-241 | 57.02-18.14
239 99 90 | HYDROZYLINDER / CYLINDER / VERIN 60/575/830 | 57.02-26 | 0434240 -- 24878 50 0481980 0135330 0371080 01354 00
3030 57.02-10.3 | 57.02-10.12 | 57.02-10.1

31



Doppe ! twirkender Hydrozylinder / Double—acting cylinder / Vérin a double effet

Bktsch MEx10 D406090
Screw MExi0 0406000 0-Ring
Vis  MBx10 0408090

ORing

J0|nt tarique | 1

"Pos.

Sprengring
Keeper ring
Jonc

'pos.

K

Strippeur

Stripper |
A

Mbsireifer !Pos.

gtutzr{ng iPos.

upporting rin

Anggqu bugue dg fra. 1
O-Ring ‘Pos.
O-Ring i
Joint tortque | 1

Kolbendichtung 'Pos.
Piston sealing
Joint de piston 1

AnschiuBauge
Connection eye
Ogil de raccordement 3

"Pos,

AN ATAL LRI ERRRANL TR UM UREERA RURARERNNA RN AR RRN N NRANRRANRRAN AN

S

NANNNNNNRNY

—

A

\

4

e e e S S R A S R R NN NRNNNNINNNN

-
ANRANARTRRRRRNN

Koibenstungenauge ?os Verbundstoffb. | Pos. Nutrlﬂg 'pos.
Piston eye Bush [ Grooved ring |
Oeil de piston i Douille ; :Z Boucle rainure, 1

defektes Auge (Pos.3/4) maBlich entsprechend geliefertem Ersatzteil abtrennen:

s
ﬁ7¢==
1

i).

Bush
Douille

Yerbundstoffb. 'Pos.

2

remove defective eye (pos.3/4) according to measurement of delivered spare part!

I

détachez oeil défectuéux (pos.3/4) correspondant en dimension de la pigce de rechange!

32




Doppeltwirkende Hydrozylinder / Double-acting cylinders / Vérins a double effet hyzy.pmd
Pos. | Bestell-Nr. | Benennung / Description / Designation Zeichn.-Nr. Pos. 1 Pos. 2 Pos. 3 Pos. 4
Dichtsatz
Seal Kit
Jeu de Joint

2360020 | HYDROZYLINDER / CYLINDER / VEREN 70/45/610/830 58.02-57 1318960 04819 80/3030 247 56 20 247 56 30
2360890  HYDROZYLINDER / CYLINDER / VERIN  75/48/610/830 58.02-59 1318980 048 19 80/3030 247 44 80 2 47 56 30
2362140 | HYDROZYLINDER / CYLINDER / VERIN  63/40/610/830 58.02-60 0337120 04819 80/3030 2471960 2471880
2366120 | HYDROZYLINDER / CYLINDER / VERIN  50/32/575/830 58.02-63 0 52 36 40 04819 80/3030 247 44 80 2474480
2366150 | HYDROZYLINDER / CYLINDER / VERIN 50/32/575/830 58.02-64 0 52 36 40 {4819 80/ 3030 2474480 247 44 80
24564 10 | HYDROZYLINDER / CYLINDER / VERIN  80/56/610/830 58.02-74 1384180 04986 50/ 4045 14024 80 1402430
2457150 | HYDROZYLINDER / CYLINDER / VERIN 70/45/610/830 58.02-75 1318960 048 2520/3545 1402220 24712380
2457170 | HYDROZYLINDER / CYLINDER / VERIN 75/48/610/830 58.02-76 1318980 048 2520/3545 1402220 1402230
2458320 | HYDROZYLINDER / CYLINDER / VERIN 75/48/610/830 58.02-78 1318980 0482530/3530 2 47 56 40 2 47 56 50
2461150 | HYDROZYLINDER / CYLINDER / VERIN  60/40/610/830 58.02-79 2464540 048192 80/3030 2 47 1960 2471980
2488200 | HYDROZYLINDER / CYLINDER / VERIN 60/40/575/830 58.02-102 2 46 45 40 048 19 80 /3030 247 19 60 2471280

33



Elektroausristung / Electrical equipment / Equipement électrique ROBUST HE HD P 1274

Die Anbringung des Schalters an dem .

Steuergeré%ehebet ist bei allen E?IT’?Gtgiz e

Schlepperfabrikaten unterschiedlich, b ?dmigg a

12 13 und muR individuel! geldst werden. riage
S —— N Gegebenenfalis Anderungen vornehmen. %gz:;e*z ot & N ol
[ siehe Seite Uber I Attachment of switches at the control pontée) 5|2
| Einhebelsteuergerat | unit levers necessary differs for the K] 1 . 2l
§ | different makes of tractors. Individual (K?mme BT Z Ol £
| see page regarding | solution's must be found. Modify as &beigfgcktgn = x[s.S
| single~lever % necessary. & 1.); g
| control unit | ) R
f | La Fixation du bouton sur le levier wl-a
| voir page | du distributeur doit &tre résolu cas
[ 3 1'égard du I par cas. AnschiuB® am
| monolevier | Zondschalter Y
{ l Klemme 15
N~ _/
Connection to 11

6.2

6.1

2.5

11
6‘1

ignition switch
terminal 15

Branchement
sur contact
cosse 15

centre pole
péle central

Mittelpol ~

cenire pole
péle central

34




Elektroausriistung / Electrical equipment / Equipment électrique ROBUST HEHD

elausr.pm4

Pos. | Besteli-Nr. | Benennung / Description / Désignation Zeichn-Nr. HE HD
1 | 0 4550 20 | MAGNETVENTIL / ELECTRO MAGNETIC VALVE / SOUPAPE A MAGNETQO SV 168 72 1
11 1047 78301 MAGNET / MAGNET / MAGNET RS 200/012 _ 1
140 19 40 | MAGNETVENTILKERN / ELECTRO MAGNETIC VALVE / SOUPAPE A MAGNETO RS 200/012 1
| 2 11318280} ZULEITUNG/FEED LINE / CABLE 58.33-06 1
21 11318290 | KABEL / CABLE / CABLE 58.33-06.1 1
22 | 01959801 KABEL / CABLE / CABLE £6.18-01.5 1
523 | 0450540 | GERATESTECKDOSE / PLUG SOCKET / PRISE DE COUBANT 1
0 45 05 50 | DICHTUNG / SEALING / JOINT 1
043 20 30 | SCHEIBE / PLUG / FICHE 7 2
o4 104549 50! STECKER/PLUG /FICHE 2 POLIG 1
0 49 42 30 | KABELDURCHFUHRUNG / CABLE PASSING THROUGH / CABLE CONNECTING PASSAGE 1
55 1043 48 20 | KABELBINDER / CONNECTOR / BORNE DE JONCTION 4.8x188 10
3 | 1318630 HALTER/SUPPORT / SUPPQRT 58.33-00.3 1
0011090 | 6KTSCH / SCREW / VIS M 8x20 2
0011630 | BKTMU /NUT/ECROU M8 _ 2
0 45 21 40 | SICHERHEITSRING / LOCK WASHER / RONDELLE D'ARRET 8 2
7 5446430 | AUTOSTECKDOSE / PLUG SOCKET / PRISE DE COURANT 1
5 104560 40 | KLAPPDECKEL / SPRING COVER / COUVERCLE 1
6 11317940 KABEL KPL /CABLE / CABLE 58.35-01-05 2
6.1 |1317950! KABEL / CABLE / CABLE 58.35-01-05.1 1
6.2 | 0401920 ] STCKHULS / SOCKET / COSSE 6,3-25 1
7 104137 10 | STCKVERTEIL / PLUG JUNCTION / DISTRIBTEP DE FIGHE 6.3-2.5 1
8 10455700 STCKHULS / SOCKET / COSSE 8,3x2,5 iso 1
9 10437460 | FLSTKUP /FLAT PLUG COUPLING / COUPLAGE DE FICHE PLATE 6.3x0,8x28 2Pol 1
10 10207690 | STCKHULS / SOCKET / COSSE 6,3-1,0 2
11 1041 11 70| COLSON SCHELLE / CLIP / ETRIER 9x508 4
12 113491 30 | STEUERHEBEL / CONTROL LEVER / LEVIER DE COMMANDE 58.33-05-00.1 1
1311 34 91 40 | DRUCKTASTER KPL (m. Kabel) / SWITCH CPL / BOUTON CPL 58.33-05-01 1
0 46 62 00 | DRUCKTASTER / SWITCH / BOUTON 9
134 91 50 | KABEL / CABLE / CABLE ~ 58.33-05-01.1 1
046 62 10 | KUNSTSTOFFKAPPE / PLASTIC CAP / CHAPE EN MATIERE PLASTIQUE 1

35



Elektroausriistung / Electrical

P 1274

equipment / Equipement électrique ROBUST HDP

Die Anbringung des Schalters an dem
Steuergeratehebel ist bei allen
Schiepperfabrikaten unterschiedlich,
und muf individuell geldst werden.

Gegebenenfalls Anderungen vornehmen.

siehe Seite uber
Einhebelsteuergerdt

see page regarding
single~lever
control unit

voir page
a l'egard du
monolievier

La Fixation du bouton sur le levier
du distributeur doit étre résolu cas
par cas. i

Attachment of switches at the control
unit levers necessary differs for the
different makes of tractors. Individual
solution's must be found. Modify as

necessary. 4
Klemme 1 - ”//,M____.1.2
(Kiemme 2 und & g g -
uberbrickt) = £ 2.3
Terminal 1 — % —
(terminagl 2 and @ s
bridged)
52
Cosse 1 2.5 N Ol
(cosse)z et ® M § 2
pontée Tl g
2.2 15 2ls s
ri{e.2
2 2.4 2,6 2.8 [ et
2.1 Elzs
Anschiul® am : blau/blue/bleu Z|2.C
Ziindschalter o
Klemme 15
Connection to 2.7 brﬂun/brown/erE::D Y
ignition switch ’
terminal 15
2.9
Branchement
sur confact 5 blau Mittelpol blue centre pole/bleu plle central
cosse 15 braun Aufenpol brown external pole/brun pole exter
4

o)

blau Mittelpol Mue centre

braun Auenpol brown external pole/brun pile exter

6 6.1

le/bleu pile centra

6.2

36




Elektroausristung / Electrical equipment / Equipment électrique ROBUST HDP

elausr.pmd

Pos.

Bestell-Nr,

Benennyng / Description / Désignation

Zeichn.-Nr.

T
CJ
U

1

0454874

STEUERBLOCK / ELECTRO VALVE / SQUPAPE DE COMMANDE SV 140D

0455020

MAGNETVENTIL / ELECTRO MAGNETIC VALVE / SOUPAPE A MAGNETO SV 168 72

1.1
1.2

048 2080

MAGNETVENTIL / ELECTRO MAGNETIC VALVE / SOUPAPE AMAGNETO SV 169

0477830

MAGNET / MAGNET / MAGNET RS 200/012

1401940

MAGNETVENTILKERN / ELECTRO MAGNETIC VALVE / SOUPAPE A MAGNETO RS 200/012

I\)N_I.—-A..Jn

1317960

ZULEITUNG KPL / FEED LINE / CABLE

58.35-02

2.1

1318000

KABEL / CABLE / CABLE

58.35-02-02.1

2.2

01959 80

KABEL / CABLE / CABLE

66.18-01.5

2.3

0450540

GERATESTECKDOSE / PLUG SOCKET / PRISE DE COURANT

043 20 30

SCHEIBE / PLUG / FIGHE 7

045 05 50

DICHTUNG / SEALING / JOINT

24

0401920

STECKHULSE / SOCKET / COSSE 8.3-2,5

25

1318020

KABEL / CABLE / CABLE

58.35-02-03.1

2.6

0437460

FLACHSTECKKUPPL. / FLAT PLUG COUPLING / COUPLAGE DE FICHE PLATE 6,3x0,8x28 2Pol

2.7

1317980

KABEL / CABLE / CABLE

58.35-02-01.1

2.8

020 76 90

STECKHULSE / SOCKET / COSSE_6,3-1,0

2.9

0 45 48 50

STECKER / PLUG / FICHE 2 POLIG

049 42 40

KABELDURCHFUHRUNG / CABLE SOCKET / DOUILLE DE CABLE

—a | I [ ot o 0 [0 [ 00 B0 | |

1318630

HALTER / SUPPORT / SUPPORT

58.33-00.3

0011090

GKTSCH / SCREW / VIS M 8x20

0011630

6KTMU /NUT/ ECROU M 8

NN N -

0452140

SICHERHEITSRING / LOCK WASHER / RONDELLE D'ARRET 8

04464 30

AUTOSTECKDOSE / PLUG SOCKET / PRISE DE COURANT

0456040

KLAPPDECKEL / SPRING COVER / COUVERCLE

1317910

KABEL / CABLE / CABLE

58.35-01-03

6.1

1317220

KABEL / CABLE / CABLE

58.35-01-03.1

6.2

0454940

STECKHULSE / SOCKET / COSSE 6,3-1,0 iso

6.3

0207690

STECKHULSE / SOCKET / COSSE 6,3-1.0

(Wl fr el B BN

1317940

KABEL / CABLE / CABLE

58.35-01-05

7.1

1317950

KABEL / CABLE / CABLE

58735-01-05.1

vanch § e

7.2

0401920

STECKHULSE / SOCKET / COSSE 6,3-2,5

37



Elektroausriistung / Electrical equipment / Equipement électrique ROBUST HDP

P 1274

Die Anbringung des Schalters an dem
Steuergerdtehebe! ist bei alfen
Schlepperfabrikaten unterschiedlich,
und muR individuell geldst werden.

Gegebenenfal s Anderungen vornehmen.

siehe Seite uber
Einhebelsteuergerdt

P
[

|

| :
! see puge regarding
| single—lever

| control unit
% voir page

| @ 1'égard du
| monolevier

%

|

braun/brown/brun

e o e e o e S i, i bt e e i e

Attachment of switches at the control
unit levers necessary differs for the
different makes of tractors. Individual
solution's must be found. Modify as
necessary.

Klemme 1 1.2
(Klemme 2 und & g g ]
dberbrickt) z £ 2.3
Terminal 1 __ % _
(terminal 2 and & s
bridged)
52 St
Cosse 1 Lﬂmmﬁ” 2.5 2l
(cosse 2 et @ 5|2
poniée) s
[
2 2.4 2,6 2.8 Els g
= @
Anschlul am 2.1 biau/blue/bleu x|8.=
8 Zindschal ter N
Klemme 15 .
7.1 Connection to 9.7 braun/brown/brun +
ignition switch :
terminal 15
7 2.9
Branchement

braun/brown/brun

sur contact 5
15 cosse 15 A\ﬁ
4

La Fixation du bouton sur le fevier
du distributeur doit étre résolu cas
par cas. 1

1.1 ——
N e

hiau Mittelpol /blue centre pole/bleu ple central
braun Aufenpol brown external pole/brun pdie exter

I\

O

biau Mittelpoi blue centre pole/bleu ple central

o o)

hraun Aulenpol brown external pale/brun pdle exter

blaou/blue/bleu

6.3

6 6.1 6.2

38



Elekiroausrustung / Electrical equipment / Equipment électrique ROBUST HDP

elause.pmd

Pos.

Bestell-Nr.

Benennung / Description / Désignation

Zeichn.-Nr.

HDP

8

0413710

STECKVERTEILER / PLUG JUNCTION / DISTRIBTEP DE FICHE 6.3-2.5

9

0731630

10

0401920

FLACHSTECKKUPPL. / FLAT PLUG GOU PLING / COUPLAGE DE FICHE PLATE 3Pol
STECKHULSE / SOCKET / COSSE 6.3-2.5

1

0207690

STECKHULSE / SOCKET / COSSE 6,3-1,0

I [b juask frh

13

1349130

STEUERHEBEL / CONTROL LEVER / LEVIER DE COMMANDE

58.33-05-00.1

14

1349140

DRUCKTASTER KPL (m. Kabel) / SWITCH CPL / BOUTON CPL

58.33-05-01

0486200

DRUCKTASTER / SWIiTCH / BOUTON

1349150

KABEL / CABLE / CABLE

58.33-05-01.1

0466210

KUNSTSTOFEKAPPE / PLASTIC CAP / CHAPE EN MATIERE PLASTIQUE

ek St {2 [P N

15

0434820

KABELBINDER / CONNECTOR / BORNE DE JONCTION 4.8x188

16

0411170

COLSON SCHELLE / CLIP/ ETRIER _9x508

39



Aufkieber / Decal / Etiquette

A

J
F 4

55.00-00.58 2345320

aufki.pmd
’ | ’
I f |
¥ I |
i f |
J l ¥
f §
 § ¥
£ ¥
e I
55.00-00.55 2345280 5500-00.85 2461160

55.00-00.56 - 2345300 B5.00-00.57 2345310

56.00-00.83 2458420

e

55.00-00.84

24584 40
STOLY

Eintahr-Frontlader
Anbaven \'\,

~Beim Abstelien der Schwinge muf} das /.

Werkzeug an der Schwinge belassen werden,”
55.00-00.10 0144040 -

55.00-00.68 2356450

STOLLS

ACHTUNG
Kell 1881 sich feicht

i6gen, wenn Front-
DER AUFENTHALT | Dol = S 1
angehoben wir
IM ARBEITSBEREICH IST D125 0461980
5000050 2345240 D131 0461990
VERBOTEN ! \
55.00-00.3 0283580 -
HE HD o =
. Schisppachydiautic diortmannay
55.00-00.61 234 5350 55.00-00.62 2 34 53 60 Nach 5 Arbeitsstunden S HEEE
alle Schyauban gt s s
| nachziehen s e
H D p 5500004 0299970 55.00-00.75 2403520 s
55.00-00.63 2345370 s ]

41



Hydro—Fix

Steckkupplung 1/2"

1
5
2
- - |
10 | 11 |
L

Dichtsatz siehe ndchste Seite
Seal Kit see next page
Jeu de Joint voir page prochaine

Plug in coupling 1/2"
Embrayage 1/2"

AU

42




Hydro-Fix und Steckkupplung / Hydro-Fix and plug in coupling / Hydro-fix et Embrayage

hyfix.pm4

Pos.

Bestell-Nr.

Benennung / Description / Designation Zeichn.-Nr.

m
b3

)
3

Hydro-Fix

g481610

HYDRO-FIX EW

D48 16 00

HYDRO-FIX DWW

ke

0481880

STECKER-TELLER / PLUG PLATE / FICHE DISQUE

0481870

MUFFE-TELLER / SOCKET PLATE / MANCHON DISQUE

0481820

STECKER / PLUG / PRISE MALE

0 49 58 50

DICHTUNG KPL / SEALING CPL / JOINT CPL

0 49 36 60

MUFFE / SOCKET / PRISE FEMELLE

1402250

DICHTUNG KPL / SEALING CPL / JOINT CPL

0481840

ZUBEHOR FUR / ACCESSOQIRES FOR / ACCESSQIRES POUR KIT SP4

048 1910

DECKEL / COVER / CHAPEAU

0424680

FUHRUNGSBOLZEN MIT MUTTER / BOLT WITH NUT / BOULON AVEC ECROU

D 49 47 00

SCHRAUBE / SCREW / VIS KIT VP4

@ oo i~ O LN

049 47 20

HEBEL / LEVER / LEVER LP6

g011090

SECHSKANTSCHRAUBE / SCREW / VIS M8x20

— |an
PR s ]

0202190

SECHSKANTSCHRAUBE / SCREW / VIS M8x30

0452140

SICHERHEITSRING / SAFETY RING / BAGUE DE SECURITE 8

wltainglaa s pomo |- | = o] juo s ju] {-

e TR LY P R LVR G R N B oA B R B B T Rl I

12

2359470

HALTER / SUPPORT / SUPPORT 56.00-20-01

Steckkupplung / Plug in coupling / Embrayage 1/2"

2487500

KUPPLUNGSSTECKER / COUPLER PLUG / FICHE D'EMBRAYAGE

0487520

STAUBK.-STECK ROT / DUST CAP-PLUG RED / CAPOUCHON CONTRE LA POUSSIERE-FICHE ROUGE

0496930

STAUBK.-STECK BLAU / DUST CAP-PLUG BLUE / CAPOUCHON CONTRE LA POUSSlERE-FICHE BLEU

0496950

STAUBK.-STECK GELB / DUST CAP-PLUG YELLOW / CAPOUCHON CONTRE LA POUSSIERE-FICHE JAUNE

0496940

STAUBK.-STECK GRUN / DUST CAP-PLUG GREEN / CAPQUCHON CONTRE LA POUSSIERE-FICHE VERT

U PR NI U R ()

[P N [N P VR PR N

GO N [N W PO |-

0496620

DICHTSATZ / SEAL KIT / JEU DE JOINT

0487510

KUPPLUNGSMUFFE-SCHOTT / COUPLING BOX / MANCHON D'EMBRAYAGE

049 20 00

STAUBK.-MUFFE ROT / DUST CAP-PLUG RED / CAPOUCHON CONTRE LA POUSSIERE-MANCHON ROUGE

04969 00

STAUBK.-MUEEE BLAU 7 DUST CAP-PLUG BLUE / CAPOUCHON CONTRE LA POUSSIERE-MANCHON BLEU

0496920

STAUBK.-MUFFE GELB / DUST CAP-PLUG YELLOW / CAPOUCHON CONTRE LA POUSSIERE-MANCHON JAUNE

[$1 RS I RS EES 1 =N

04969 10

STAUBK -MUFEE GRUN /7 DUST CAP-PLUG GREEN / CAPOUCHON CONTRE LA POUSSIERE-MANCHON VERT

[ POy vy vy PR

..1-—&—1_14&

43



a4



Dichtsatz fir Hydrofix / Seal Kit for Hydro—Fix / Jeu de Joint de Hydro-Fix

Stecker / Plug / Prise Male

Steckerausfihrung A
Kind of plug A / Facon de prise male A

A
alt neu 0-Ring 12,3x2,4 0438320
old —— DEW O-Ring 12,3x2,4 0438320
ancien nouveau Joint tor. 12,3x2,4 0438320

Steckerausfihrung B und C
Kind of plug B and C / Facon de prise male B et G

M 22x1,5
l | B
alt neu _ Dichtung 0495850
old —e i [1EW o414 Sealing 0495850
[ J ancien nouveau ¥4/ Joint 0495850
Z
i
C
Dichtung 0495850
Ve alt neu :
g \\ old  ——= new Z44 Sealing 0495850
by | VA o) ancien nouveau Joint 0495850
I

Muffe / Socket / Prise Femelle
Dichtung kpl. / Sealing cpl. / Joint cpl. = 1 40 22 50

StéRel / Push rod / Poussoir

Statzring / Supporting ring
Annequ de Bague

oF
5

-

O-Ring / O-Ring / Joint torique

/ &

7 NN T

A
/]

| 7 e
2

Vi

Sicherungsring / Circlip
Circlip

M 22x1,5




Eiektroausristung 3ter Steuerkreis ROBUST HE HD P 1274
bis 02/1997 Die Anbringung des Schalters an dem K
s Steuergerdtehebel ist bei allen Terminal 1
til 02/1997 Schiepperfabrikaten unterschiedlich, (terminal 2 and @
. ~ d muR individuel! geldst werden. i
jusqu'a 02/1997 und mis o k bridged)
____________ Gegebenenfalls Anderungen vornehmen. Cosse 1
e N . {cosse 2 et @
[ siehe Seite Gber | Attachment of switches at the control pontée) 3.Steuer-
| Einhebelsteuergerat | unit levers necessary differs for the kreis
! ‘ different mokes of tractors. Individual Klemme 1 -
I see page regarding | solution's must be found. Modify as {Klemme 2 und ©
| single~lever | necessary. aberbrickt)
L control unit ? Eilgang
% i La Fixation du bouton sur le levier
| voir page | du distributeur doit étre résolu cas 2
| & 'égard du L' par cas.
{ monolevier }
-~ y 2.1
Anschiufy am 1.1
Zandschal ter
Klemme 15
Connection to \ ol
ignition switch 3 Zls
terminal 15 ) =i
Il
Z [ ) BN -
Branchement & e 9
sur contact /N Els g
cosse 15 iz e
¥ 5 8 S
| ,,

46




Elektroausriistung 3ter Steuerkreis / Electrical equipment 3rd control unit/ Equipment électrique 3éme fonction Robust HEHD  ¢3.nq0me

Pos. | Bestell-Nr. | Benennung / Description / Désignation Zeichn.-Nr. HE HD
1_ 0468150 | STEUERGERAT / ELECTRO VALVE / SOUPAPE DE COMMANDE SV 178 Z01 1
1.1 | 047 78 30 | MAGNET / MAGNET / MAGNET RS 200/012 _ 2
140 19 40 | MAGNETVENTILKERN / ELECTRO MAGNETIC VALVE / SOUPAPE A MAGNETO RS 200/012 2
2 11318010 ZULEITUNG / FEED LINE / CABLE 58.35-02-03 1
2.1 11318020 KABEL / CABLE / CABLE 58.35-02-03.1 1
2.2 10195980 | KABEL / CABLE / CABLE 66.18-01.5 1
| 2.3 | 0450540 | GERATESTECKDOSE / PLUG SOCKET / PRISE DE COURANT 1
045 05 50 | DICHTUNG / SEALING / JOINT 1
043 20 30 | SCHEIBE / PLUG / FIGHE 7 2
3 10401920} STCKHULS / SOCKET / COSSE 6.3:2.5 3
4 10511880 | KIPPHEBEL-SCHALTER / SWITCH / COMMUTATEUR 84.60-01.1 1

a7



Elektroausristung 3ter Steuerkreis ROBUST HDP

P 1274

Die Anbringung des Schalters an dem
Steuergerdtehebel ist bei allen
Schiepperfabrikaten unterschiedlich,
und muf} individuell geldst werden,
Gegebenenfalls Anderungen vornehmen.

bis 02/1997
til 02/1997
jusqu'a 02/1997

necessary.

La Fixation du bouton sur fe levier
du distributeur doit étre résolu cas
par cas.

U U PRI RREEEIIESSSISSS S Y

siehe Seite uber
Einhebelsteuergerdt

see page regarding
single—lever
control unit

voir page
g |'égard du
monolevier

P ———————

Kiemme 15

cosse 15

Attachment of switches at the control
unit levers necessary differs for the 2.1
different mokes of tractors. Individual
solution‘s must be found. Modify as

23—t | |

Kiemme 1

Anschluf am
Zlndschalter

Connection to
ignition switch
terminal 15

Branchement
sur contact

i

1.1

(Klemme 2 und &
Gberbrickt)

Terminagl 1
(terminol 2 and &
bridged)

Eiigang

&S’(euer««/ —_t 1.2

kreis A

Parat lel-
fihrung

Cosse 1
(cosse 2 et @
pontée)

s1

1

3.1

8 blau/blue/bleu

1
o
{

3.2

I

broun/brown/bru€::D

O

FAHRTR I CHTUNG
Direction

Travel direction

Q_/
y

48




Elektroausriistung 3ter Steuerkreis / Electrical equipment 3rd control unit / Equipment électrique 3éme fonction Robust HDP

ei3-hdp.pm4

Pos.

Bestell-Nr,

Benennung / Description / Désignation

Zeichn.-Nr.

HDP

1

048 62 80

MAGNETVENTIL / ELECTRO MAGNETIC VALVE / SQUPAPE A MAGNETO VS 140 € S01

1.1

04681 50

STEUERGERAT / ELECTRO VALVE / SOUPAPE DE COMMANDE SV 178 Z01

0477830

MAGNET / MAGNET / MAGNET RS 200/012

1401940

MAGNETVENTILKERN / ELECTRO MAGNETIC VALVE / SOUPAPE A MAGNETO RS 200/012

1.2

048 20 80

MAGNETVENTIL / ELEGTRO MAGNETIC VALVE / SOUPAPE A MAGNETO SV 169

047 78 30

MAGNET / MAGNET / MAGNET RS 200/012

14012 40

MAGNETVENTILKERN / ELECTRQO MAGNETIC VALVE / SOUPAPE A MAGNETO RS 200/012

. ot b PO DS [

1318010

ZULEITUNG / FEED LINE / CABLE

58.35-02-03

2.1

1318020

KABEL / CABLE / CABLE

58.35-02-03.1

2.2

0195980

KABEL / CABLE / CABLE

66.18-01.5

(23

0450540

GERATESTECKDOSE / PLUG SOCKET / PRISE DE COURANT

0.45 0550

DICHTUNG / SEALING / JOINT

0432030

SCHEIBE / PLUG / FICHE 7

2.4

0401920

STCKHULS / SOCKET / COSSE 6,3-2,5

i A0 fet |k b [t Fma

2440680

KABEL KPL / CABLE CPL / CABLE CPL

58.89-02

3.1

1318020

KABEL / CABLE / CABLE

58.35-02-03.1

3.2

0401920

STCKHULS / SOCKET / COSSE 6,3-2,5

3.3

0413710

STCKVERITEIL / PLUG JUNCTION / DISTRIBUTEUR DE FICHE 6.3-2.5

. e

24406 70

KABEL KPL / CABLE CPL / CABLE CPL

58.89-03

4.1

244 06 80

KABEL / CABLE / CABLE

58.89-03.1

4.2

0401920

STCKHULS / SOCKET / COSSE 6,3-2,5

4.3

0413710

STCKVERTEIL / PLUG JUNCTION / DISTRIBUTEUR DE FICHE 6.3-2.5

e | sk b o § ok

1318020

KABEL / CABLE / CABLE

58.35-02-03.1

0401920

STCKHULS / SOCKET / COSSE 6.3:2.5

0511880

KIPPHEBEL-SCHALTER / SWITCH / COMM UTATEUR

84.60-01.1

49



Elektroausriistung 4ter Steuerkreis ROBUST HE HD P 1274
Die Anbringung des Schalters an dem  Attachment of switches at the control
Steuergeratehebel ist bei allen unit levers necessary differs for the 4
Schlepperfabrikaten unterschiediich,  different makes of tractors. Individual 1
und muR individuell gelost werden. solution's must be found. Modify as Ol
Gegebenenfalls Anderungen vornehmen.  necessary. 51e
. =l
b!S 02/1997 La Fixation du bouton sur le fevier Klemme 1 3.Steuer- / 5 =
til 02/1997 du distributeur doit étre résolu cas (Klemme 2 und & kreis 4-5?:‘;?“ /—“**1-1 ol R
. 'y par ¢as. aberbrickt) ) Els s
Jusqu a 02/1997 Efigang / x g o
1 12 Terminal 1 cl=a
____________ (terminal 2 and & / [ A3
f/ oo Seite db \] bridged) 2.2
siehe Seite uber
| Einhebelsteuergerat | Cosse 1| Y
§ o (cosse 2 et @ —M 2.1
| see §09? regarding | pontée)
single-lever
A % control unit I‘
| _J voir page | blau/blue/bleu 3.1
% d |'égard du % ’
| N[ motevier =
braun/brown/brun
) 6§ 3.3
f ) Anschliuf} am
Zindschalter
| Klemme 15
: blau Kitteipol blue centre pole/bleu ple central
(i:g;?et??érllogwxch braun AuBenpol /brown external pole/brun ple exter
, terminal 15
g //10 Branchement
y 8 7 sur contact
i cosso 15 e O
xlls braun/brown/brun braun/brown/brun /
k& braun Aubenpof brown external pole/fbrun pole exter biau Mittelgol biue centre pole/biey pile central
r
biau/blue/bleus blau/biue/blieu ‘
4.3 4 4.1 4.2

50




Elektroausriistung 4ter Steuerkreis / Electrical equipment 4rd control unit / Equipment électrique 4éme fonction Robust HEHD  ci4.nq.pms

Pos. | Besteli-Nr. | Benennung / Description / Désignation Zeichn.-Nr. HE HD
1114007 40| 6/2 WEGEVENTIL / CONTROL VALVE / VALVE DE COMMANDE SV 259 701 1
114 10477830 | MAGNET / MAGNET / MAGNET RS 200/012
140 19 40 | MAGNETVENTILKERN / ELECTRO MAGNETIC VALVE / SOUPAPE A MAGNETO RS 200/012 1
2 11317990 LEITUNG / FEED LINE / CABLE 58.35-02-02 1
21 11318000 | KABEL / CABLE / CABLE 58.35-02-02.1 1
22 10195980 KABEL / CABLE / CABLE £$6.18-01.5 1
23 10450540 | GERATESTECKDOSE / PLUG SOCKET / PRISE DE COURANT 1
0 45 05 50 | DICHTUNG / SEALING / JOINT 1
04320301 SCHEIBE /PLUG /FICHE 7 2
3 11317970 ZULEITUNG / FEED LINE / CABLE 58.35-02-01 1
3.1 11317980 KABEL / CABLE / CABLE 58.35-02-01.1 1
32 10454950 | STECKER/PLUG [FICHE2 POLIG 1
0 49 42 40 | KABELDURCHFUHRUNG / CABLE SOCKET / DOUILLE DE CABLE 1
33 10207690 STCKHULS / SOCKET / COSSE 6,3-1,0 2
4 1317910 KABEL KPL / CABLE CPL / CABLE CPL 58.35-01-03 1
41 11317920 KABEL /CABLE / CABLE 58.35-01-03.1 1
4.2 | 0454940 STCKHULS / SOCKET / COSSE 6,3-1,0 iso 2
43 | 0207690 STCKHULS / SOCKET  COSSE _6.3-1.0 2
5 11318020 ] KABEL / CABLE / CABLE 58.35-02-03.1 1
& 1043 74 60 | FLAGHSTECKKUPPL / FLAT PLUG GOUPLING / COUPLAGE DE FICHE PLATE 2 POLIG 1
7 1073 16 30 | FLACHSTECKKUPPL / FLAT PLUG COUPLING / COUPLAGE DE FICHE PLATE 3 POLIG 1
8 10401920| STCKHULS / SOCKET / COSSE 6,3-2,5 5
10 |1 38 62 40 | ISOLIERSCHLAUCH / ISQLATING PIPE / TUYAU ISOLANT 58.75-01-00.2 1
11 [1386230{ STEUERHEBEL / CONTROL LEVER / LEVIER DE COMMANDE 58.75-01-00.1 1
12 | 138 62 50 | DRUCKTASTER KPL (m.Kabel) / SWITCH CPL / BCUTON CPL 58.75-01-01 2
0 46 62 00 | DRUCKTASTER / SWITCH / BOUTON 1
138 62 60 | KABEL / CABLE / CABLE 58.75-01-01.1 1
13862 70 | KABEL / CABLE / CABLE 58.75-01-01.2 1
046 62 10 | KUNSTSTOFFKAPPE / PLASTIC CAP / CHAPE EN MATIERE PLASTIQUE 1

51



Kiemme 15
Connection to
ignition switch
terminal 15
Branchement

sur contact
cosse 15

blou/blue/bley @

gr-ge/gr-ye/ve-ja ®
braun/brown/brun®

4.1

Elektroausriistung 4ter Steuerkreis ROBUST HDP P 1274
Die Anbringung des Schalters an dem  Attachment of swiiches at the control Slg
Steuergerdtehebel ist bei allen unit levers necessary differs for the 1 2le
Schiepperfabrikaten unterschied!ich,  different makes of tractors. Individual ]
und mu® individuell gelost werden. solution's must be found. Modify as 53;3 <
Gegebenenfalls Anderungen vornehmen.  necessary. =

. i rlioe Q
b!S 02/1997 La Fixation du bouton sur le levier Klemme 1 5 Stever- ’ 2|85
til 02/1997 du distributeur doit stre résoiu cas (Kiemme 2 und @ kreis ih-Steuer 1.4 Patiel e
jusqu'c‘t 02/1997 par cas. uberbriickt) cilqong /

———————————————————— Terminal 1 4 Y
e ~ _
f M siehe Seite iber | (terminal 2 and & / 5
i Einhebelsteuergerat % bridged) 2.2 L;;——*-2.3
! see page regarding | Cosse 1 mﬂmmgw mﬂMﬂﬂ_
I single-lever | (cosse 2 et ® 2.1
I control unit I pontée)
! I
| voir page |
| a |'égard du i
\ monolevier j
S e A

Anschluf® am
Zindschatter

52




Elekiroausriistung 4ter Steuerkreis / Electrical equipment 4rd control unit / Equipment électrique 4éme fonction

Robust HDP

eld-hdp.pmé
Pos. | Bestell-Nr. | Benennung / Description / Désignation Zgichn.-Nr. HDP
111400740 6/2 WEGEVENTIL / CONTROL VALVE / VALVE DE COMMANDE SV 259 701 1
1.1 10477830 | MAGNET / MAGNET / MAGNET RS 200/012 1
140 19 40 | MAGNETVENTILKERN / ELECTRO MAGNETIC VALVE / SOUPAPE A MAGNETO RS 200/012 1
2 11317990 | LEITUNG/FEED LINE / CABLE 58.35-02-02 1
2.1 11318000 KABEL / CABLE / CABLE 58.35-02-02.1 1
2.2 10195980 | KABEL / CABLE / CABLE 66.18-01.5 1
23 | 0450540 | GERATESTECKDOSE / PLUG SOCKET / PRISE DE GOURANT 1
0450550 | DICHTUNG / SEALING / JOINT 1
0432030 | SCHEIBE/PLUG / FICHE 7 2
3 2460910 KABEL KPL / CABLE CPL / GABLE GPL 58.347-01-02 i
3.1 12460920 | KABEL / CABLE / CABLE 58.347-01-02.1 1
3.2 10207690 | STCKHULS / SOCKET / COSSE 6.3-1.0 6
4 12460900 | KABEL KPL/CABLE CPL/CABLE CPL 58.347-01-01 1
4.1 12460890 | KABEL / CABLE / CABLE 58.347-01-01.1 1
4.2 {0207690| STCKHULS / SOCKET / COSSE 6,3-1,0 6
6 10478860 STECKER/PLUG /FICHE 3 POLIG 1
7 104851 00| STECKDOSE / SOCKET / PRISE DE COURANT 3 POLIG 1
8 12460880 HALTER/SUPPORT / SUPPORT 58.347-01-00.1 1
046 70 40 | 6KTSCH /SCREW / VIS M5x16 2
0407390 | 6BKTMU / NUT 7 ECROU M5 2
0 45 21 20 | SICHERHEITSRING / SAFETY RING / BAGUE DE SECURITE 5 2
9 10731630 FLACHSTECKKUPPL / FLAT PLUG COUPLING / COUPLAGE DE FICHE PLATE 3 POLIG
1010 45 37 90 | FLACHSTECKKUPPL / FLAT PLUG COUPLING / COUPLAGE DE FICHE PLATE 4 POLIG
12 11386240 | ISOLIERSCHLAUCH / ISOLATING PIPE / TUYAU ISOLANT 58.75-01-00.2 1
13 1386230 STEUERHEBEL / CONTROL LEVER / LEVIER DE COMMANDE 58.75-01-00.1 1
14 [ 138 62 50 | DRUCKTASTER KPL {m.Kabel) / SWITCH CPL / BOUTON CPL 58.75-01-01 2
0 46 62 00 | DRUCKTASTER / SWITCH / BOUTON N 1
1386260 KABEL / CABLE / CABLE 58.75-01-01.1 1
1386270 | KABEL / CABLE / CABLE 58.75-01-01.2 1
04662 10 | KUNSTSTOFFKAPPE / PLASTIC CAP / CHAPE EN MATIERE PLASTIQUE 1

53



Elektroausristung 3ter Steuerkreis ROBUST HE HD

P 1274

ab 03/1997

from 03/1997
va partir du 03/1997

siehe Seite iber
Einhebelsteuergerat

see page regarding
single~lever
control unit

voir page
a 1'égard du
monolevier

Ve

Die Anbringung des Schalters an dem
Steuergerdtehebe! ist bei allen
Schiepperfabrikaten unterschied!ich,
und mu® individuell geldst werden.

Gegebenenfalls Anderungen vornehmen.

Attachment of switches at the control
unit levers necessary differs for the
different makes of tractors. Individual
solution's must be found. Modify as
necessary.

La Fixation du bouton sur le levier
du distributeur doit étre résolu cas
par cas.

Anschiufs am
Zindschalter
Klemme 15

Connection to
ignition switch
terminal 15

Terminal 1
(terminal 2 and &
bridged) 21

Cosse 1
{cosse 2 et &

pontée)

e

Klemme 1

{Klemme 2 und &
aberbrickt)

J3.5teuer—
kreis

Eitgang

Branchement
sur contact
cosse 15

Travel direction

FAHRTRICHTUNG
Direction

3

54




Elekiroausriistung 3ter Steuerkreis / Electrical equipment 3rd control unit / Equipment électrique 3éme fonction Robust HE HD

el3-hd.pmd

Pos. | Bestell-Nr. | Benennung / Description / Désignation Zeichn.-Nr. HE HD
ab 03/1997 - from 03/1997 - va partir du 03/1997
1_| 0468150 | STEUERGERAT / ELECTRO VALVE / SOUPAPE DE COMMANDE SV 178 Z01
1.1 | 047 78 30 | MAGNET / MAGNET / MAGNET RS 200/012 . 2
140 19 40 | MAGNETVENTILKERN / ELECTRO MAGNETIC VALVE / SOUPAPE A MAGNETO RS 200/012 2
2 | 24808 10 | ELEKTROAUSRUSTUNG KPL / EL. EQUIPMENT CPL / EQU. ELEKTRIQUE CPL. 58.213-01-01
21 0450540 | GERATESTECKDOSE / PLUG SOCKET / PRISE DE COURANT 2
0 45 05 50 | DICHTUNG / SEALING / JOINT 2
22 | 04681 10 [ KABELVERSCHRAUBUNG / CABLE SOCKET / DOUILLE DE CABLE 3
23 | 0434500 ] WURGENIPPEL / NIPPLE / DOUILLE 3
2.4 | 04833 70| WIPPENSCHALTER / SWEEP SWITCH / COMMUTATEUR §ASCULANT 1
55 10401920 | STECKHULSE / SOCKET /COSSE 6.3-2.5 3
56 | 24768 20 | GEHAUSE / HOUSING / ABRI 58.213-01-01-00.1 1
2.7 11318000 KABEL / CABLE / CABLE 58,35-02-02.1 2
2.8 124808 20| KABLE/CABLE / CABLE 58.213-01-01-00.3 1
29 0454950 STECKER/PLUG/FICHE 2 POLIG 1

55



Elektroausristung 3ter Steuerkreis ROBUST HDP

P 1274

Die Anbringung des Schalters an dem
Steuergerdtehebel ist bei allen
Schiepperfabrikaten unterschiedlich,
und muR individuell geldst werden.
Gegebenenfal ls Anderungen vornehmen.

ab 03/1997
from 03/1997
vd partir du 03/1997

necessary.

La Fixation du bouton sur le levier
du distributeur doit étre résolu caos

par cas.

[

|

l

| see page regarding
| single-lever
| control unit
% voir page

| d !'égard du
| monclevier

|

\

cosse 15

Attachment of switches at the control
unit levers necessary differs for the
different makes of tractors. Individual
solution's must be found. Modify as

Klemme 1

Anschluf am 2.5
Ziindschalter
Klemme 15

(Kiemme 2 und &
Uberbrickt)

Termingl 1
(terminal 2 and &
bridged)

Connection to
ignition switch
terminal 15

Cosse 1
(cosse 2 et @
pontée)
2.2
2.4
=
| ~EE
2.7
2.8

Branchement
sur contact

2.10

M 1.1

S.Steuez—/ ]
kreis 1.2
Parallel—
flhrung
Eilgang
52 51

L]

2.3

blau/blue/bleu

N/

2.1

\oﬁ oW,
Y

2.6 _
braun/brown/brun {
2.9

FARRTRICHTUNG
Direction

Travel direction

56




Elektroausriistung 3ter Steuerkreis / Electrical equipment 3rd control unit / Equipment électrique 3éme fonction Robust HDP

el3-hdp.pm4

Pos.

Bestell-Nr.

Benennung / Description / Désignation

Zeichn.-Nr.

HDP

7 - from 1997 - v ir 1997

048 62 80

MAGNETVENTIL / ELECTRO MAGNETIC VALVE / SOUPAPE A MAGNETO VS 140 C S01

1.1

0468150

STEUERGERAT / ELECTRO VALVE / SOUPAPE DE COMMANDE SV 178 Z01

0477830

MAGNET / MAGNET s MAGNET RS 200/012

140 1940

MAGNETVENTILKERN / ELECTRO MAGNETIC VALVE / SOUPAPE A MAGNETO BS 200/012

1.2

0462080

MAGNETVENTIL / ELECTRO MAGNETIC VALVE / SOUPAPE A MAGNETO SV 169

04778 30

MAGNET / MAGNET / MAGNET RS 200/012

i §mb | PO DO s

1401940

MAGNETVENTILKERN / ELECTRO MAGNETIC VALVE / SOUPAPE A MAGNETO RS 200/012

247 69 00

58.219-01-01

ELEKTROAUSRUSTUNG KPL / EL. EQUIPMENT CPL / EQU. ELEKTRIQUE CPL.

04505 40

GERATESTECKDOSE / PLUG SOCKET / PRISE DE COURANT

0450550

DICHTUNG / SEALING / JOINT

046 81 10

KABELVERSCHRAUBUNG / CABLE SOCKET / DOUILLE DE CABLE

04345 00

WURGENIPPEL / NIPPLE / DOUILLE

24

04833 70

WIPPENSCHAL TER / SWEEP SWITCH / COMMUTATEUR BASCULANT

2.5

04018 20

STECKHULSE / SOCKET / COSSE 8,3-2,5

2.6

2476820

GEHAUSE / HOUSING / ABRI

58.213-01-01-00.1

2.7

1318000

KABEL / CABLE / CABLE

58.35-02-02.1

2.8

2440680

KABLE / CABLE / CABLE

£58.82-03.1

2.9

246 26 40

KABEL / CABLE / CABLE

58.350-01-01-01.1

2.10

0469420

LEITUNGSVERTEILER / JUNCTION / DISTRIBUTEUR

211

0454950

STECKER/PLUG/ FICHE 2 POLIG

57



Elektroausriistung 4ter Steuerkreis ROBUST HE HD P 1274

Die Anbringung des Schalters an dem  Attachment of switches at the control

Steuergerdtehebe! ist bei allen unit levers necessary differs for the
Schiepperfabrikaten unterschiedlich,  different makes of tractors. Individual 1
und muR individuel!l geldst werden. solution's must be found. Modify as .
Gegebenenfalls Anderungen vornehmen.  necessary. =12
La Fixation du bouton sur le levier 7 Els
ab 03/1997 du distributeur doit étre résolu cas Klirmze 1 3'&:‘;?_4‘%”%_ 1.1 Oi2
from 03/1997 PGr cas. SK em? 2 Und@ kreis /_~” ¢ o '!3‘9
N . uberbriickt) ) =lss
vG partir du 03/1997 Eilgang I|ze
Terminal 1 w8
32 o (terminal 2 and ©
- ) o ™ bridged)
f siehe Seite dber !
i Einhebelsteuergerat | Cosse 1 'M Y
| o (cosse 2 et ®
| see page regarding | pontée)
‘ single—lever l 2.9
/ ! control unit | ’
Al i - Y°}F’P°g§ d l y 2.3 2.8
a i'egard du ’
{ l monolevier J blau/blue/bleu
A SR I S — 4 2.5
2.7 / _ )
f Anschluf} am 2.6
lindschatter
/ Klemme 15 braun/brown/brun
i Connection to blay Mittelpol/blue centre pole/bleu pdle central
it ignition switch 2.9 2.10‘%m braun Aufenpol/bromn external pole/brun pble exter
b terminal 15 5
/3.1 Branchement
] sur contact
cosse 15 \ O O /
ails braun/brown/brun braun/brown/brun
&\ braun AuBenpol orown external pole/brun péle exter blou Mitteipol blue centre pole/bleu pdle central
blau/blue/bleu blau/blue/bleu ‘

58




Elektroausriistung 4ter Steuerkreis / Electrical equipment 4th control unit / Equipment électrique 4éme fonction Robust HEHD  ,4npms
Pos. | Bestell-Nr. | Benennung / Description / Désignation Zeichn.-Nr, HE HD
ab 03/1997 - from 03/1997 - va partir du 03/1997
1 | 14007 40| 6/2 WEGEVENTIL / CONTROL VALVE / VALVE DE COMMANDE SV 259 Z01
1.1 | 047 78 30 | MAGNET / MAGNET / MAGNET RS 200/012 3
140 19 40 | MAGNETVENTILKERN / ELECTRO MAGNETIC VALVE / SOUPAPE A MAGNETO RS 200/012 3
2 | 2480960 | ELEKTROAUSRUSTUNG KPL / EL. EQUIPMENT CPL / EQU. ELECTRIQUE CPL. 58.392-01
21 10450540 | GERATESTECKDOSE / PLUG SOCKET / PRISE DE COURANT 3
0 45 05 50 | DICHTUNG / SEALING / JOINT 3
2.2 10468110 | KABELVERSCHRAUBUNG / CABLE SOCKET / DOUILLE DE CABLE 4
23 10434500 ! WORGENIPPEL / NIPPLE / DOUILLE 2
2.4 |0483370] WIPPENSCHALTER / SWEEP SWITCH / COMMUTATEUR BASCULANT 1
25 10401920 | STECKHULSE / SOCKET / COSSE 63:2.5 5
2.6 | 24768 20 | GEHAUSE / HOUSING / ABRI 58.213-01-01-00.1 1
2.7 11318000 KABEL / CABLE / CABLE 58.35-02-02.1 3
[ 2.8 124626 40 | KABLE/ CABLE/ CABLE 58.350-01-01-01.1 1
2.9 | 04464 50 | FLACHSTECKKUPPLUNG / FLAT PLUG COUPLING / COUPLAGE DE FICHE PLATE 6,3x0,8x28 1
210 [ 04549 50 | STECKER / PLUG / FICHE 2 POLIG 1
3 | 2486450 AUSR. 4.STEUERKR. STAND. / EQUIPMENT 4TH CONTR. UNIT / EQUIPEM. 4EME FONKT. 58.347-01-03
3.1 (1386240 | ISOLIERSCHLAUCH / ISOLATING PIPE / TUYAU ISOLANT 58.75-01-00.2 1
3.2 | 1386230 ] STEUERHEBEL / CONTROL LEVER / LEVIER DE COMMANDE 58.75-01-00.1 1
3.3 | 1386250} DRUCKTASTER KPL (m.Kabel) / SWITCH CPL / BOUTOE\E CPL 58.75-01-01 2
046 62 00 | DRUCKTASTER / SWITCH / BOUTON 1
138 62 60 | KABEL / CABLE / CABLE 58.75-01-01.1 1
13862 70 | KABEL / CABLE / CABLE . 58.75-01-01.2 1
046 62 10 | KUNSTSTOFFKAPPE / PLASTIC CAP / CHAPE EN MATIERE PLASTIQUE 1
4 11317910 KABEL KPL/CABLE CPL._CABLE CPL 58.35-01-03 1
5 107316 30 | FLACHSTECKKUPPLUNG / FLAT PLUG COUPLING / COUPLAGE DE FICHE PLATE 6,3x0,8x28 1

59



Efektroausriistung 4ter Steuerkreis ROBUST HDP P 1274
Die Anbringung des Schalters an dem  Attachment of switches at the control Llg
Steuergerdtehebel ist bei allen unit levers necessary differs for the 1 v
Schiepperfabrikaten unterschiedlich, different makes of tractors. Individual 5 §
und mul individuel! gelost werden. solution's must be found. Modify as e
Gegebenenfalls Anderungen vornehmen.  necessary. )
La Fixation du bouton sur le levier 7 i
ab 03/1997 du distributeur doit &tre résolu cas e Stouer- boral el %Eg
from 03/1997 par cas. K] AR adoeonl ———1.1 Foralle
~ » emme 1 kreis ghrung
va parttr du 03/1997 {Kiemme 2 und @ Filgang
____________________ uberbrickt) ¥
e 3.3 N /
{ : siehe Seite tber | Terminal 1 |
ll Einhebe|steuergerat % (terminal 2 and @ ——2.1
bridged
! see page regarding | ged) BH“"H m
! single~ltever I Cosse 1 '
| _ i pontée)
] voir page |
| g 'égard du |
| monolevier J 2.2
N A A A
2.7 2.7 2.8
Anschluf® am 2.5 2.3
Zindschalter
Klemme 15 2.4
Connection to
ignition switch
termingi 15 2.7 2.12
Branchement
SUr COﬂt(]Ct 2‘9 2'6 _._E.%EV///
cosse 15 . z
braun/brown/brun 4
2.1 2.10 5 /
blau/blue/bley ®
J
,/ gr—ge/gr-ye/ve-ja @
blau/blue/bleup ; 25 braun/brown/brun ®
. 6

60




Elektroausriistung 4ter Steuerkreis / Electrical equipment 4th control unit / Equipment électrique 4éme fonction Robust HDP

eld-hdp.pm4
Pos. | Bestell-Nr. | Benennung / Description / Désignation Zeichn.-Nr. HDP
ab 03/1997 - from 03/1997 - va partir du 03/1997
1 114007 40 6/2 WEGEVENTIL / CONTROL VALVE / VALVE DE COMMANDE SV 259 701
1.1 | 04778 30 | MAGNET / MAGNET / MAGNET RS 200/012 i 4
140 19 40 | MAGNETVENTILKERN / ELECTRO MAGNETIC VALVE / SOUPAPE A MAGNETO RS 200/012 4
2 | 24809 20 | ELEKTROAUSRUSTUNG KPL / EL. EQUIPMENT CPL / EQU. ELECTRIQUE CPL.. 58.384-02
21 10450540 | GERATESTECKDOSE / PLUG SOCKET / PRISE DE COURANT 4
0 4505 50 | DICHTUNG / SEALING / JOINT 4
292 | 04681 10 | KABELVERSCHRAUBUNG / CABLE SOCKET / DOUILLE DE CABLE 5
213 | 0434500 WORGENIPPEL / NiPPLE / DOUILLE 2
24 104833701 WIPPENSCHALTER / SWEEP SWITCH / COMMUTATEUR BASCULANT 1
25 | 0401920 STECKHULSE / SOCKET / COSSE 6.3-25 12
26 | 2476820 GEHAUSE / HOUSING / ABRI 58.213-01-01-00.1 1
2.7 [1318000| KABEL / CABLE / CABLE 58.35-02-02.1 4
28 (2476870 KABLE/ CABLE / CABLE 58.384-02-00.1 1
| 2.9 12440680 | KABEL / CABLE / CABLE 58.89-03.1 1
2.10 | 0 44 64 50 | FLACHSTECKKUPPLUNG / FLAT PLUG COUPLING / COUPLAGE DE FIGHE PLATE 6,3x0,8x28 1
211 104694 20 | LEITUNGSVERTEILER / JUNCTION / DISTRIBUTEUR 1
2,12 10478860 | STECKER / PLUG / FICHE 3 POLIG 1
3 | 2466450 | AUSR. 4. STEUERKR. STAND. / EQUIPMENT 4TH CONTR. UNIT / EQUIPEM. 4EME FONKT. 58.347-01-03
2.1 | 1386240 ISOLIERSCHLAUCH / ISOLATING PIPE / TUYAU ISOLANT 58.75-01-00.2 1
3.2 11386230 STEUFRHEBEL / CONTROL LEVER / LEVIER DE COMMANDE 58.75-01-00.1 1
3.3 | 1386250 ] DRUCKTASTER KPL (m.Kabel) / SWITCH GPL / BOUTON CPL 58.75-01-01 2
0 48 562 00 | DRUCKTASTER / SWITCH / BOUTON 1
138 62 60 | KABEL / CABLE / CABLE 58.75-01-01.1 1
1386270 KABEL / CABLE / CABLE 58.75-01-01.2 1
0 46 62 10 | KUNSTSTOFFKAPPE / PLASTIC CAP / CHAPE EN MATIERE PLASTIQUE 1
4 | 2460880 | HALTER / SUPPORT 7 SUPPORT 58.347-01-00.1 1
04670 40 | 6KTSCH / SCREW / VIS M5x16 2
040 73 90 | 6KTMU / NUT / ECROU M5 . 2
045 21 20 | SICHERHEITSRING 7 SAFETY RING / BAGUE DE SECURITE 5 2
5 [04851 00| STECKDOSE / SOCKET / PRESEDE COURANT 3 POLIG 1
6 | 2460900 | KABEL KPL./ CABLE CPL./CABLE CPL. 58.347-01-01 1
7 104537 90 | ELACHS TECKKUPPLUNG / FLAT PLUG COUPLING / COUPLAGE DE FICHE PLATE 6,3x0,8x28 1

61



Hydraul ikausriistung 3ter und 4ter Steuerkreis mit Kuppiungen / with coupling / avec embrayage HE / HD
Bestel |-Nr. Benennung Zeichn.-Nr, 3.5, | 4.5t
0 46 81 50 Steuerblock SV 178 Z 01 1
Electro valve/Soupape de commande
1 40 07 40 6/2 Wegeventil V28 Z O - 1
Control valve/Valve de commande
0 81 59 71 Schiauchleitung 10x450 90° 2 YA
Hose pipe/Tuyau hydraulique
0 48 10 20 Schlauchleitung 10x600 90" - 2
Hose pipe/Tuyau hydraulique
0 01 64 91 Gerader Einschraubstutzen 12 iM18x1,5 - 2
3 Screwed connection/raccord droit
( 0 41 65 70 Kupplungsmuffe 2 | 4
Hydrauiic coupling/Prise d'huile femeile
0 41 84 90 Schutzkappe 2 4
Guard plug/Capuchon
2 47 69 10 Halter 58.21301-00.2 1
Support/Support
0 01 05 80 Sechskantschraube M3 x 18 2 2
Screw/Vis
0 45 21 40 Sicherheitsring 8 2 2
Safety ring/Bague de securite
2 47 68 40 Halter 58.21301-00.1 1
Support/Support
]
0 20 21 90 Sechskantschraube M8 x 30 2 2
Screw/Vis
N 1 0 01 16 30 Sechskantmutter M3 2 2
Nut/Ecrou
0 45 21 40 Sicherheitsring 8 2 2
| XY Safety ring/Bague de securite
0 00 84 49 Flachrundschraube M1O x 20 1
— \\\\dww____.s Round headed screw/vis fonde plate
, 4 . 020 05 20 Sechskantmutter M10 1
¢ , Ll 11 L Nut/Ecrou
( : T i -y 0 44 48 50 Sicherheitsring 10 1
i oL | == Safety ring/Bague de securite

62




Hydraul ikausristung 3ter und 4ter Steuerkreis mit Kupplungen / with coupling / avec embrayage HDP
Pos | Bestel|-Nr. Benennung Zeichn.—Nr. 3.5t. | 4.5
6,7 4 @ 0 48 62 80 Steuerblock SV 140 CS 01 T
5 Electro valve/Soupape de commande
1 40 07 40 6/2 Wegeventil SV 253 7 O - 1
'T:;f“”“ﬁ““-a~ Control valve/Nalve de commande
=& = . .
il 1 10815971 Schlauchleitung ' 10x450 90 2 2
\§§L5%0 \\\\‘ﬂ}:%fiup__,//’/j5§:L54” Hose pipe/Tuyau hydraulique
2 |0 4810 20 Schlauchleitung 10x600 90° - 2
Hose pipe/Tuyau hydroulique
0 01 64 91 Gerader Einschraubstutzen 12 IM18x1,5 - 2
) e T T Screwed connection/raccord droit
( _ ' mi N 3 |0 416570 Kupplungsmuffe 2 | 4
Hydraulic coupling/Prise d'huile femelle
0 41 84 90 Schutzkappe 2 4
f Guard plug/Capuchon
| 4 124769 10 Haiter ) 58.21301-00.2 1 1
: ////’<:::— Support/Support
s > 2
5 |0 01 05 80 Sechskantschraube M8x 18 2 2
Screw/Vis
- 0 45 21 40 Sicherheitsring 8 2 2
{f»wmfgf5{:1;> 8 Safety ring/Bague de securite
’ (/L“ ] 6 1247 68 40 Haiter 58.213-01-00.1 1 1
L/ . Support/Support
|
7 1020 21 90 Sechskantschraube M8 x 30 2 2
Screw/Vis
0 01 16 30 Sechskantmuttier M3 2 2
Nut/Ecrou
0 45 21 40 Sicherheitsring 8 2 2
Safety ring/Bague de securite
8 {00084 49 Fliachrundschroube y MO x 20 1 1
Round headed screw/vis fonde plate
4 020 05 20 Sechskantmutter M10 1]
C Nut/Ecrou ,
( 0 44 48 50 Sicherheitsring 10 1 1
Safety ring/Bague de securite

63



Hydraulikausriistung 3ter und 4ter Steuerkreis mit Hydro-Fix /with Hydrofix / avec Hydrofix HE / HD
Bestell-Nr. Benennung Zeichn.—Nr, 3.5t. | 4.5t
0 46 81 50 Steuerblock Sv 178 Z 01 1
Electro vaive/Soupape de commande
1 40 07 40 5/2 Wegeventil Sv 259 Z 0 - 1
Control valve/Valve de commande
0 81 53 71 Schlauchleitung 10x450 90° 2 2
Hose pipe/Tuyau hydraulique
0 48 10 20 Schlauchieitung 10x600 90° - 2
Hose pipe/Tuyau hydroulique
0 01 64 91 Gerader Einschraubstutzen 12 tM18x1,5 - 2
Screwed connection/raccord droit
2 47 68 30 Hydro-Fix 2P 206-2-2/18 2
Hydro-Fix/Hydro—Fix
2 47 68 40 Halter 58.213-01-00.1 1
Support/Support
0 20 21 90 Sechskantschraube M8 x30 2 2
Screw/Vis
0 01 16 30 Sechskantmutter M3 2 2
Nut/Ecrou
0 45 21 40 Sicherheitsring 8 2 2
Safety ring/Bague de securite
5 0 00 84 49 Flachrundschroube M0 x 20 i
Round headed screw/vis fonde plate
0 20 05 20 Sechskantmutter M10 1
Nut/Ecrou
0 44 48 50 Sicherheitsring 10 1
e Safety ring/Bague de securite
| ] :
: i1 0 43 97 60 Zylinderschraube M8 x 16 4 8
H i Cylinder bolt/Vis de cyiindre
T IN
¢ ME—
C__ | ——

64




Hydrau! ikausristung 3ter und 4ter Steuerkreis mit Hydro-Fix / with Hydro—Fix / avec Hydrofix HDP
4,5 @ Pos | Bestel|-Nr. Benennung Zeichn.—Nr. 3.5t. | 4.5t
7 0 48 62 80 Steuerblock SV 140 €S 01 1 1
Electro valve/Soupape de commande
y 1 40 07 40 6/2 Wegeventil SV287 01 - 1
= 1 Control valve/Nalve de commande
1 108 5371 Schlauchleitung 10x450 90° 2 2
oM Hose pipe/Tuyau hydraulique
|
‘El)y 2 1048 10 20 Schlauchleitung 10x600 90° - 2
ey e Hose pipe/Tuyau hydraulique
) - TT‘ | A 0 01 64 91 Gerader Einschraubstutzen 12 IM18x1,5 - 2
_ ' ; — T S d ti d droit
[ EL-L 1 T 7 crewed connection/raccord droi
3 124768 30 HydroFix 2P 206-2-2/18 1 2
r P Hydro-Fix/Hydro—fix
X !
2K # 4 1247 68 40 Halter 58.213-01-00. 1 1 1
| / Lt Support /Support
7a S 2 5 |0 20 21 90 Sechskantschraube M8 x 30 2 2
Screw/Vis
0 01 16 30 Sechskantmutter M8 2 2
= i Nut /Ecrou
ﬁ 0 45 21 40 Sicherheitsring 8 2 2
; Safety ring/Bague de securite
= 6
( + I 6 |0 00 84 49 Flachrundschraube M1O x 20 1 1
Round headed screw/vis fonde plate
0 20 05 20 Sechskantmutter M10 1 1
N Nut/Ecrou
1 0 44 48 50 Sicherheitsring 10 1 1
=iy Safety ring/Bague de securite
¥ i
&é; i 7 043 97 60 Zylinderschraube M8 x 16 4 | 8
H D Cylinder bolt/Vis de cylindre
g g N
: »‘)/ 3
- , M
C___ | = o

65



Hydro—Fix fir 3. und 4. Steuerkreis / for 3rd and 4th control unit / Hydro—fix pour 3éme et 4éme fonction

Stecker / Plug / Prise Male
) Pos.J

_ _ M 18x1,5
f =N s

[ PE 4 " %e

N7
]— 8
Muffe / Socket / Prise Femelle
Pos.4
E’/V\\\:} Lq StoRel / Push rod / Poussoir
[ @ ] INF Stutzring / Supporting ring

[E @@-@ N Anneau de Bague
5 0-Ring / O-Ring / Joint torique

IR Sicherungsring / Circlip

Circlip
\ M 18x1,5

66




Hydro-Fix fiir 3. und 4. Steuerkreis / Hydro-Fix for 3rd and 4th control unit / Hydro-Fix pour 3éme et 4éme fonction

hyfix.pm4
Pos. | Bestell-Nr. | Benennung / Description / Designation Zeichn.-Nr. Stick

2476830 | Hydro-Fix 2P 206-2-2/18

1 1405580 | STECKER-TELLER / PLUG PLATE / FICHE DISQUE i

2 1 1405590 | MUFFE-TELLER/SOCKET PLATE / MANCHON DISQUE 1

3 | 1406920 | STECKER/PLUG/PRISE MALE 2
0495850 | DICHTUNGKPL /SEALING CPL/JOINT CPL 2

4 | 1406910 | MUFFE /SOCKET/PRISE FEMELLE 2
1402250 | DICHTUNG KPL / SEALING CPL / JOINT CPL 2

5 | 0481840 | ZUBEHOR FUR / ACCESSOIRES FOR / ACCESSOIRES POUR KIT SP4 1

6 [ 1410840 | DECKEL/ COVER/CHAPEAL TAP2 1

7 | 0484680 | FUHRUNGSBOLZEN MIT MUTTER/ BOLT WITH NUT / BOULON AVEC ECROU GP4 2

8 | 1410850 | HEBEL /LEVER/LEVER LP206 1

67



Einhebelsteuergerdt / Single—lever control unit / Monolevier

HE / HD / HOP

* Fir alten Haondgriff (Gewinde M12) wird als Ersatz
Pos. 1, 3 und 6 geliefert!

* For old handle {thread Mi2) pos. 1, 3 and 6 are
delivered as replacement!

* Pour de vieilles poignée (filet Mi2} les
positions 1, 3 et 6 seront livrées
comme replacement!

1.1 1.3 1.2 la

Handgriff fir HDP mit 3. und 4. Steuerkreis
0 Handle for HDP with 3. and 4. contol unit
q:f‘ Poignés pour HOP avec 3. et 4. fonction

Wegeventil und Dichtungssatz siehe nachste Seite
Control valve and seal kit see next page
Valve de commande et jeu de joint voir page prochaine

68




Einhebelsteuergerit / Single-lever control unit / Monolevier

ehs.pmd4

Pos.

Bestell-Nr.

Benennung / Description / Désignation

Zeichn.-Nr.

1

14033 20

HANDGRIFF KPL / HANDLE CPL/ POIGNEE CPL_{Nimco M14)

140 1400

HANDGRIFF KPL / HANDLE CPL/ POIGNEE CPL _(Nimco M14)

1404350

GEHAUSE / HOUSING / ABRI 4K-5186

14043 60

DECKEL /GAP / CHAPE 4K-5185

1a
1.1
1.2
1.3

0401090

DRUCKSCHALTER / PUSH-BUTTON SWITCH / CONTACTEUR-PRESSION

1403580

GUMMIBALG F. DRUCKSCH. / BELLOWS FOR SWITCH / DEPQUILLE DE CONTACT.-PRESS.

—
EeS

0401500

HANDGRIFFKABEL 3-ADRIG / HANDLE CABLE 3-core / CABLE DE POIGNEE 3-fil

14018 90

STANGE / BOD / BARRE (Nimeco M14/M14)

0489410

FALTENBALG / BELLOWS / DEPQUILLE

0496610

SCHUTZGEHAUSE / GUARD HOUSING / ABRI PROTECTION

14033 10

GELENKKREUZ / ARTICULATING CROSS / CROIX ARTICULEE (Nimco M14)

04969 80

KUGELKOPF / BALL CONNECTION / ROTULE

04894 20

GEHAUSE / HOUSING / ABRI

O 100 | O JUn E HO0 |

0496990

STIFTSCHRAURBE / PIN SCREW / VIS A BROCHE M 6x8

047 68 30

STIFTSCHRAUBE / PIN SCREW / VIS A BROCHE M 8x8

-t
Lo

0497000

ZYLINDERSCHRAUBE / CYLINDER SCREW / VIS A CYLINDRE M 6x45

11

0488120

SCHRAUBE / SCREW / VIS M 5x16-8 (Nimco)

11

2453910

ZYLINDERSCHRAUBE / CYLINDER SCREW / VIS A CYLINDRE M 5x55 (NHYDR)

aln

12

0488020

KAPPE / CAP / CHAPE (Nimco)

12

04975 60

EINSTELLKAPPE / ADJUSTABLE GAP / CHAPE EN REGLABLE (NHYDR)

NN

13

0 488100

BOLZEN / BOLT / BOULON (Nimcoj

13

0497550

ZYLINDERSTIFT / CYLINDER PIN/ GOUPILLE DE CYLINDRE (NHYDR)

14

0492270

BUCHSE / BUSH / DOUILLE

15

0483170

BOWDENZUG / BOWDEN WIRE / CABLES TELEFLEXIBLES 1000

56.00-36-01

048 57 20

BOWDENZUG / BOWDEN WIRE / CABLES TELEFLEXIBLES 1200

56.00-36-02

0483180

BOWDENZUG / BOWDEN WIRE / CABLES TELEFLEXIBLES 1500

56.00-36-03

(485730

BOWDENZUG / BOWDEN WIRE / CABLES TELEFLEXIBLES 1600

56.00-36-04

04857 40

BOWDENZUG / BOWDEN WIRE / CABLES TELEFLEXIBLES 1700

56.00-36-05

04947 30

BOWDENZUG / BOWDEN WIRE / CABLES TELEFLEXIBLES 1850

56.00-36-06

0 48 57 50

BOWDENZUG / BOWDEN WIRE / CABLES TELEFLEXIBLES 2000

56.00-36-07

048 57 60

BOWDENZUG / BOWDEN WIRE / CABLES TELEFLEXIBLES 2200

56.00-36-08

0 48 57 10

BOWDENZUG / BOWDEN WIRE / CABLES TELEFLEXIBLES 2500

56.00-36-09

16

042 77 51

GER.EINSCHR.ST./ STAIGHT MALE CONNECTOR / RACCORDEMENT A VISDROIT 15 LR

17

0478280

GER.EINSCHR.ST/ STAIGHT MALE CONNECTOR / RACCORDEMENT A VIS DROIT 15 LR3/4

18

04279 0t

DROSSELFR.WINKELSCHW.ST./ ELBOW CONNECTION / RACCORD COUDE 15LR

= PN NN PR IO N NN N

19

0 43 88 61

GER.EINSCHR.ST./ STAIGHT MALE CONNECTOR 7 RACCORDEMENT A VIS DROIT 15 LR-WD

3/4

046 76 90

SCHRAUBSTOPFEN / SREW PLUG / BOUCHON A VIS M 22x1,5

3/4

20

04677 20

SCHRAUBKAPPE / SCREW CAP / CHAPE A VIS M 22x1,5

69



Dichtsatz fir Wegeventile / Seal Kit for control Valve / Jeu de Joint pour Valve de commande

vt
it
[rimasa—

NIMCO

4

m Nordhydrautic

|
o=y i
= Joumal,
® Higg] &
S5 ¥ @
W&mmﬂ 28 e
" r =]
4 i T T : i 7 6
i /g i et ]
- g é\ : 7/ 6/
123 8 L___{:;?;%@
321
Pos | Bestel[-Nr. { Benennung / Description / Designation Stck |Pos| Bestell-Nr. | Benennung / Description / Designation Stek
048 64 70 | Dichtsatz Extern / Seal Kit external / Jeu de Joint externe Nimco 0 43 65 20 | Dichtsatz Extern / Seal Kil external / Jeu de Joint externe NHYDR
1 O-Ring / O-Ring / Joint Torique 17,3 x 2,4 6 1 12450030 | Dichts.f.Steuersch./Kit for contr.slide/doint de glisseur 4
2 Stitzring / Supporting ring / Anneau Bague d. fre. Nimco 4B - 4028 5 2 O-Ring / O-Ring / Joint Torique 17,3 x 2,4 5
3 0-Ring / O-Ring / Joint Torique 12,3 x 2,4 5 3 O-Ring / O-Ring / Joint Torique 12,3 x 2,4 5
4 10438080 | Dichts.f.Steuersch./Kit for contr.slide/Joint de glisseur 4 4 Stittzring / Supporting ring / Anneau Bague d. fre. 17x13x! 5
8 O-Ring / O-Ring / Joint Torique 12,1 x 1,6 2 5 Stitzring / Supporting ring / Anneau Bogue d. fre. 22x18x1,1 1
7 Dichtung / Seating / Joint  Nimco 48 - 4523 2 6 0-Ring / O-Ring / Joint Torique 23,47x2,62 1
8 | Ring /Ring / Annecu  Nimco G 3/8" 1t 7 O-Ring / O-Ring / Joint Torique 14,3x2,4 1
g Ring / Ring / Anneau Nimco G 1/2" 2
10 Dichtung / Sealing / Joint  Nimco 4B — 4032 1
11 O-Ring / O-Ring / Joint Torique 24,2 x 3 i

70




Wegeventile / Control

Valve / Valve de commande

NIMCO — NORDHYDRAULIK

GRUNDVENTIL
BASIC VALVE / VALVE DE BASE

KOMPLETTVENTIL
VALVE CPL. / VALVE CPL.

Verwendung Ventilart Bestel [-Nr. Zeichn-Nr. Bestel 1-Nr.
Emp !l oyment Kind of valve Nordhydraul ik-Nr. Nimco-Nr. Reference No. Drawing No. Reference No.
Emploi Facon de vaive No. de réference No. de dessin No. de référence
opened hydraul ik dw/dw - da/da ~ de/de 155001001 254550 0 47 93 10 56.00-14 2 359520
Standardschlepper 1550006452 bis 01/1997
Standard Tractor
Tracteur standard ew/de - sa/da - se/de 155001003 25-4560 0 47 93 20 56.00-15 2 3595 30
1550007008 bis 01/1997
1550006476 (alt)
load sensing dw/dx - do/da - defde | 155201000 254570 0 47 92 90 56.00-16 2 35 95 40
Ford SLE — Typen 1550008265 bis 01/1997
Case Maxxum, Magnum 1550008589 bis 09/1995
J.Deere 6000~ 7000-und ew/dw - sa/da — se/de 155201005 254580 0 47 93 00 56.00-17 2 3595 50
: 1550008583 bis 01/1997
8000 —Reihe 1350007190 bis 09%995
1550006774 (alt)
* 155201000
1550008265 bis 01/1997
closed hydroul ik
J.Deere 30, 40, 50 — Reihe | dw/dv - dofda ~ de/de 1550006915 25-4600 0 48 20 80 56.00-18 2 3595 60
ew/dw - safda - se/de 1550006916 254610 0 48 20 90 56.00-19 235970

+ doppeltwirkendes Ventil muR auf einfachwirkend umgebaut werden ! (siehe Umbauanleitung 56.00-17-00.1)
x double acting valve has to be modified to single acting ! (see modification instruction 56.00-17-00.1)
+ il faut que le valve & double effet sera modifier en simple effet | (voir instructions de modification 56.00-17-00.1)

71



Wilhelm Stoll
Maschinenfabrik GmbH

Postfach 3 38266 Lengede
Bahnhofstr. 21 38268 Lengede

Telefon 05344 / 20-0

Telefax Verkauf 05344 / 20 182

Telefax Ersatzteile 05344 / 20 183

E-mail box@wstoll.de (Allgemein)

E-mail vk@wstoll.de (Verkauf)





